
Meldeergebnis
20. Int. Wasra-Cup

Abschnitt 4 am 18.03.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Wasserratten gegr. 1889
Ausrichter: Berliner Wasserratten gegr. 1889

10 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 8:00
Kari-Sitzung: 8:30

Beginn: 9:00

Stand: 12.03.2018, 12:11:49 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europa Sportpark (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 4 - Sonntag 18.03.2018
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich (21 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich (26 Läufe) (ca. 09:25 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Brust männlich (15 Läufe) (ca. 09:58 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich (30 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Freistil männlich (14 Läufe) (ca. 11:27 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich (9 Läufe) (ca. 12:11 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Schmetterling männlich (3 Läufe) (ca. 12:47 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Rücken weiblich (9 Läufe) (ca. 12:58 Uhr)
Abschnittsende (ca. 13:29 Uhr)

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/21 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bade, Tom  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,40
Bahn 1 Kleiber, Jonas Julius  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:59,52
Bahn 2 Iochum, Jules  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:53,04
Bahn 3 Miethe, Marcel  2008 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 4 Radisch, Joey  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:51,14
Bahn 5 Ritter, David  2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:52,00
Bahn 6 Göthke, Elias  2008 SG Neukölln Berlin 00:52,00
Bahn 7 Badea, Robert  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:57,53
Bahn 8 Streichert, John Leander  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:00,37

Lauf 2/21 (ca. 09:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Arslan, Malik  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:49,03
Bahn 1 Binicioglu, Timur Sami  2008 SG Neukölln Berlin 00:48,10
Bahn 2 Cygan, Malte  2008 BSV "Friesen 1895" 00:47,49
Bahn 3 Schulz, Nils Tristan  2007 BSV "Friesen 1895" 00:47,00
Bahn 4 Gebor, Sean  2007 BSV "Friesen 1895" 00:47,00
Bahn 5 Mende, Fabio  2007 SG Neukölln Berlin 00:47,00
Bahn 6 Donda, Tamino Julius  2008 Berliner TSC 00:47,10
Bahn 7 Demirel, Cenk  2008 SC Wedding Berlin 00:47,67
Bahn 8 Schroeter, Yannick  2003 SG Berliner Wasserratten 00:48,90
Bahn 9 Lapko, Hubert  2008 TP Skalar Slupsk (POL) 00:49,45
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/21 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wild, Christian Noah  2007 VfL Zehlendorf 00:46,79
Bahn 1 Solek, Wiktor  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:46,55
Bahn 2 Liebenow, Dario Jannes  2005 SC Poseidon Berlin 00:45,88
Bahn 3 Albrecht, Fabian  2008 SG Neukölln Berlin 00:45,40
Bahn 4 Mentel, Igor  2008 DELFIN Gdynia (POL) 00:45,00
Bahn 5 Schira, Johann  2008 Berliner TSC 00:45,02
Bahn 6 Bonau, Till  2007 SG Steglitz Berlin 00:45,49
Bahn 7 Morgenstern, Tim  2008 SG Berliner Wasserratten 00:46,12
Bahn 8 Hill, Raphael  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,78
Bahn 9 Glieneke, Niklas  2007 BSV "Friesen 1895" 00:46,82

Lauf 4/21 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Steinle, Schamil  2008 SC Wedding Berlin 00:44,07
Bahn 1 Lepp, Felix  2006 SG Neukölln Berlin 00:44,00
Bahn 2 Bruchwalski, Connor  2006 BSV "Friesen 1895" 00:44,00
Bahn 3 Feldman, Ronen Lior  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,97
Bahn 4 Kapustins, Konstantin  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:43,84
Bahn 5 Fridrihsons, Jans  2007 SG Schöneberg, Berlin 00:43,89
Bahn 6 Cygan, Phillipp  2006 BSV "Friesen 1895" 00:44,00
Bahn 7 Petke, Maximilian  2006 BSV "Friesen 1895" 00:44,00
Bahn 8 Volkmann, Bjarne  2008 Aqua Berlin 00:44,00
Bahn 9 Günther, Ben Vincent  2007 SC Wedding Berlin 00:44,13

Lauf 5/21 (ca. 09:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hlavaty, Kacper  2006 DELFIN Gdynia (POL) 00:43,60
Bahn 1 Gessert, Paul-Ayken  2006 Aqua Berlin 00:43,50
Bahn 2 Uzun, Kaan Basri  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:43,35
Bahn 3 Schönfeld, Magnus  2007 KSC Strausberg 00:43,00
Bahn 4 Nöther, Luis  2007 Aqua Berlin 00:43,00
Bahn 5 Münzel, Fynn  2007 TiB 1848 00:43,00
Bahn 6 Lominski, Daniel  2006 DELFIN Gdynia (POL) 00:43,00
Bahn 7 Bärs, Konstantin  2008 KSC Strausberg 00:43,44
Bahn 8 Steigüber, Niels  2007 Berliner TSC 00:43,54
Bahn 9 Hlavaty, Jakub  2006 DELFIN Gdynia (POL) 00:43,80
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/21 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Buksinski, Adam  2007 DELFIN Gdynia (POL) 00:43,00
Bahn 1 Schaller, Jonas  2008 SG Berliner Wasserratten 00:42,65
Bahn 2 Paeck, Lennon  2006 SG Neukölln Berlin 00:42,20
Bahn 3 Schworck, Leandro  2006 BSV "Friesen 1895" 00:42,00
Bahn 4 Stroh, Eik Marc  2007 SG Neukölln Berlin 00:42,00
Bahn 5 Cygan, Lukas  2004 BSV "Friesen 1895" 00:42,00
Bahn 6 Thon, Joshua  2006 SG Neukölln Berlin 00:42,13
Bahn 7 Beck, Daniel  2006 SG Neukölln Berlin 00:42,59
Bahn 8 Heinold, Hagen  2007 Berliner TSC 00:42,83
Bahn 9 Krips, Gedeon  2008 SG Neukölln Berlin 00:43,00

Lauf 7/21 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sauthoff, Henrik  2006 BSV "Friesen 1895" 00:41,85
Bahn 1 Eiswirth, Dennis  2005 BSV "Friesen 1895" 00:41,61
Bahn 2 Brandt, Tjorven  2008 Berliner TSC 00:40,60
Bahn 3 Ode, Sebastian  2005 BSV Medizin Marzahn 00:39,76
Bahn 4 Abu Mahfouz, Taha  2007 BSV "Friesen 1895" 00:39,29
Bahn 5 Hoffmann, Louis  2008 SG Neukölln Berlin 00:39,40
Bahn 6 Lantzsch, Charlie  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 00:40,11
Bahn 7 Kubisiak, Igor  2006 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:40,62
Bahn 8 Torkler, Erik  2004 Eberswalder SV 00:41,63
Bahn 9 Arnold, Denis  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:41,97

Lauf 8/21 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schulz, Lukas David  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 00:39,16
Bahn 1 König, Anton  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,78
Bahn 2 Sikora, Oskar  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 00:38,60
Bahn 3 Reinik, Markus  2007 SG Neukölln Berlin 00:38,20
Bahn 4 Dworakowski, Blazej  2007 DELFIN Gdynia (POL) 00:37,90
Bahn 5 Hinz, Lukas  2002 BSV "Friesen 1895" 00:38,00
Bahn 6 Junker, Ben  2008 SG Neukölln Berlin 00:38,23
Bahn 7 Kurth, Felix  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:38,77
Bahn 8 Zorn, Conner  2008 Aqua Berlin 00:39,13
Bahn 9 Engelmann, Mattes  2007 SV Berolina 00:39,27
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 9/21 (ca. 09:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schwermer, Thies Marten  2007 Potsdamer SV 00:37,22
Bahn 1 Osmancevic, Dino Nino  2004 SC Wedding Berlin 00:36,64
Bahn 2 Specht, Jonas  2004 BSV "Friesen 1895" 00:35,63
Bahn 3 Kummer, Theo  2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:35,31
Bahn 4 Panzer, Paul  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,18
Bahn 5 Rimke, Marc  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:35,24
Bahn 6 Phandara, Suwin  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,33
Bahn 7 Janczylik, Aleksander  2004 TP Skalar Slupsk (POL) 00:35,73
Bahn 8 Melis, Jean-Paul  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,00
Bahn 9 Rzymkowski, Leon  2005 SC Wedding Berlin 00:37,72

Lauf 10/21 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dallüge, Fabian  2002 BSV "Friesen 1895" 00:35,09
Bahn 1 Strunz, Jul Levi  2006 Berliner TSC 00:35,07
Bahn 2 Rieger, Antonio  2005 Berliner TSC 00:35,01
Bahn 3 Schötz, Noah  2006 Potsdamer SV 00:35,00
Bahn 4 Schreiber, Franz  2004 Berliner TSC 00:34,77
Bahn 5 Hempel, Nicolas  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,79
Bahn 6 Rybarczyk, Konrad  2005 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:35,00
Bahn 7 Kühne, Niklas  2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:35,01
Bahn 8 Hlavac, Jiri  2003 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 00:35,07
Bahn 9 Neuwirth, Finn Jonah  2007 SG Berliner Wasserratten 00:35,12

Lauf 11/21 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mackenberg, Mattia  2005 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,52
Bahn 1 Jaenicke-Rößler, Manuel  2005 SSV Freiberg 00:34,31
Bahn 2 Bergmann, Finn  2003 Potsdamer SV 00:34,21
Bahn 3 Gawel, Konrad  1999 Aqua Berlin 00:34,00
Bahn 4 Trommer, Alexander  2004 SSV Freiberg 00:33,90
Bahn 5 Zawadzki, Piotr  2003 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:34,00
Bahn 6 Dodrimong, Fynn  2006 SG Neukölln Berlin 00:34,16
Bahn 7 Sadecki, Ole  2006 SG Steglitz Berlin 00:34,28
Bahn 8 Korinek, Vilem  2005 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 00:34,42
Bahn 9 Maksajda, Kacper  2006 TP Skalar Slupsk (POL) 00:34,76
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 12/21 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ihle, Luis  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,74
Bahn 1 Goslar, Tom  2003 SSV PCK 90 Schwedt 00:33,55
Bahn 2 Nietsch, Raphael  2003 SC Poseidon Berlin 00:33,35
Bahn 3 Schroeder, Moritz  2002 Berliner TSC 00:33,15
Bahn 4 Badura, Tom  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,98
Bahn 5 Ihloff, Maximilian  1997 Aqua Berlin 00:33,14
Bahn 6 Siebel, Moritz  2002 SC Poseidon Berlin 00:33,18
Bahn 7 Plaga, Dawid  2005 TP Skalar Slupsk (POL) 00:33,38
Bahn 8 Bergemann, Robin  2003 Eberswalder SV 00:33,66
Bahn 9 Lehmann, Paul Arne Friedrich  2004 BSV Medizin Marzahn 00:33,88

Lauf 13/21 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Beier, Marc  2001 SG Schöneberg, Berlin 00:32,55
Bahn 1 Noack, Luca  2003 SC Poseidon Berlin 00:32,32
Bahn 2 Röhr, Paul  2001 BSV "Friesen 1895" 00:32,03
Bahn 3 Aranguen Perez, Juan Sebastian  2001 SG Schöneberg, Berlin 00:32,00
Bahn 4 Oesterreich, Theo  2003 SG Schöneberg, Berlin 00:31,97
Bahn 5 Henning, Sebastian  2005 SG Neukölln Berlin 00:31,97
Bahn 6 Kocadag, Eren  2001 SG Neukölln Berlin 00:32,00
Bahn 7 Schulze, Eric  2003 SG Berliner Wasserratten 00:32,12
Bahn 8 Slatnow, Tim Alexander  2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:32,38
Bahn 9 Kirsten, Jeremy  2004 CSV Berlin 00:32,75

Lauf 14/21 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hilarius, Dominik  2000 SG Neukölln Berlin 00:31,68
Bahn 1 Ünlü, Kerem Ediz  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:31,47
Bahn 2 Rauch, Anton Zeno  2004 Potsdamer SV 00:31,38
Bahn 3 Lenk, Yannick Leon  2004 Berliner TSC 00:31,33
Bahn 4 Leupold, Aaron  2005 Potsdamer SV 00:31,25
Bahn 5 Steffen, Felix  2000 SG Neukölln Berlin 00:31,27
Bahn 6 Zelenka, Vincent  2004 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 00:31,35
Bahn 7 Hansch, Nikolai  1999 SG Schöneberg, Berlin 00:31,46
Bahn 8 Müller, Pepe  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:31,54
Bahn 9 Chan, Jason  2002 BSV "Friesen 1895" 00:31,80
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 15/21 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kirsten, Jeffrey  2000 CSV Berlin 00:31,14
Bahn 1 Hertting, Christopher  2004 BSV "Friesen 1895" 00:31,07
Bahn 2 Röhr, Max  2002 BSV "Friesen 1895" 00:31,05
Bahn 3 Simon, Lukas  2001 Berliner TSC 00:30,88
Bahn 4 Pätzold, Ben Thomas  2005 Schwimm-Team Potsdam 00:30,74
Bahn 5 Bock, Werner  2004 Berliner TSC 00:30,76
Bahn 6 Schultrich, Felix  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,88
Bahn 7 Fröschke, Tobias  2002 KSC Strausberg 00:31,05
Bahn 8 Schwermer, Finn Arik  2003 Potsdamer SV 00:31,10
Bahn 9 Pasieka, David  2003 WSV-Baltic 00:31,17

Lauf 16/21 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Baller, Vincent  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:30,66
Bahn 1 Muchow, Felix  1999 SC Poseidon Berlin 00:30,59
Bahn 2 Vahl, Lorenz  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:30,52
Bahn 3 Neymeyer, Ramin Leon  2003 SG Berliner Wasserratten 00:30,40
Bahn 4 Hess, Ole  2004 SG Berliner Wasserratten 00:30,03
Bahn 5 Oesterreich, Carl  2002 SG Schöneberg, Berlin 00:30,33
Bahn 6 Donda, Noah  2005 Berliner TSC 00:30,43
Bahn 7 Rasche, Agustin  2005 SG Steglitz Berlin 00:30,57
Bahn 8 Zimmermann, Emil  2002 KSC Strausberg 00:30,60
Bahn 9 Roßberg, Konstantin  2003 VfL Zehlendorf 00:30,70

Lauf 17/21 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Niederberger, Paul  2004 Schwimm-Team Potsdam 00:29,79
Bahn 1 Hoffmann, Johann  1998 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:29,65
Bahn 2 Weidlich, Jan-Ole  2003 SV Berolina 00:29,60
Bahn 3 Itinger, Michael  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,55
Bahn 4 Kutz, Hanno Magnus  1999 Tri-Sport Lübeck 00:29,52
Bahn 5 Popovic, Tomas  2001 Slavia Liberec (CZE) 00:29,53
Bahn 6 Eggert, Bruno  2004 Berliner TSC 00:29,60
Bahn 7 Grösel, Alexander  2001 SSV Freiberg 00:29,62
Bahn 8 Rothkegel, Malte  2002 Berliner TSC 00:29,67
Bahn 9 Peschke, Thorben  2002 BSV "Friesen 1895" 00:29,85
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 18/21 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Moc, Albert  2004 Slavia Liberec (CZE) 00:29,36
Bahn 1 Dementiev, Oskar  2004 Berliner TSC 00:29,28
Bahn 2 Bartsch, Martin  2002 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:29,00
Bahn 3 Weizel, Viktor  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,90
Bahn 4 Stock, Vincent  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,77
Bahn 5 Lundgren, Fjodor  2004 SG Neukölln Berlin 00:28,89
Bahn 6 Karl, Maximilian  1996 KSC Strausberg 00:28,98
Bahn 7 Achenbach, Lasse  2002 CSV Berlin 00:29,19
Bahn 8 Malkiely, Liam  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:29,33
Bahn 9 Hoppe, Johannes Hugo  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 00:29,41

Lauf 19/21 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kretschmann, Ken  1999 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:28,70
Bahn 1 Baron, Leon  1998 SG Steglitz Berlin 00:28,51
Bahn 2 Grzecza, Michal  2004 TP Skalar Slupsk (POL) 00:28,49
Bahn 3 Dyroff, Luca  1998 SG Neukölln Berlin 00:28,36
Bahn 4 Sauermann, Ryan  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,04
Bahn 5 Neubert, Benjamin  2000 Berliner TSC 00:28,23
Bahn 6 Nadolny, Luc  2001 SC Delphin Wittenberge 00:28,46
Bahn 7 Weigelt, Peter  2002 SSV Freiberg 00:28,51
Bahn 8 Junker, Davin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,53
Bahn 9 Blum, Max  2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:28,73

Lauf 20/21 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Witt, Yannick  1991 BSV "Friesen 1895" 00:28,00
Bahn 1 Liebenow, Fabio Simon  2000 SC Poseidon Berlin 00:27,80
Bahn 2 Wanitschke, Vincent  2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,55
Bahn 3 Mouchegh, Ben  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:27,41
Bahn 4 Schneider, Robin  2000 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:27,29
Bahn 5 Schaefer, Benjamin  2003 SG Neukölln Berlin 00:27,41
Bahn 6 Ludwig, Lukas  1999 SV Berolina 00:27,47
Bahn 7 Piechnick, Lennart  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 00:27,67
Bahn 8 Bielski, Kacper  2001 DELFIN Gdynia (POL) 00:28,00
Bahn 9 Dodrimong, Leon  2000 SG Neukölln Berlin 00:28,04
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noch Wettkampf 21 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 21/21 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Romaniec, Szymon  2000 DELFIN Gdynia (POL) 00:27,20
Bahn 1 Sinnig, Benjamin  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,81
Bahn 2 Rieffenstahl, Maik-Sebastian  1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,54
Bahn 3 Heller, Patrick  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:26,03
Bahn 4 Nguyen, Mike  1995 Berliner TSC 00:25,50
Bahn 5 Kruse, Markus  1999 SG Frankfurt 00:25,68
Bahn 6 Blanski, Piotr  2001 DELFIN Gdynia (POL) 00:26,30
Bahn 7 Klement, Leon  1997 Berliner TSC 00:26,60
Bahn 8 Leszega, Szymon  2001 DELFIN Gdynia (POL) 00:27,00
Bahn 9 Tesch, Max  1996 Berliner TSC 00:27,22

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/26 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartmann, Abelina  2005 SG Berliner Wasserratten 01:10,00
Bahn 2 Fleischer, Marlene  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:55,34
Bahn 3 Scheffler, Mariella-Ray  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:53,98
Bahn 4 Wonneberger, Svea  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:53,14
Bahn 5 Simbeck, Klara  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:53,28
Bahn 6 Yalinolan, Sude Naz  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:54,20
Bahn 7 Schultrich, Lilly  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:56,89
Bahn 8 Plaga, Olga  2007 TP Skalar Slupsk (POL) 00:00,00

Lauf 2/26 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Willert, Nicola  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:50,25
Bahn 1 Lieck, Jaelyn  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:49,53
Bahn 2 Lenz, Felia  2008 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 3 Herre, Liv  2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:49,00
Bahn 4 Reyels, Johanna  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:48,99
Bahn 5 Pagel, Karya  2008 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 6 Zimmermann, Lotte  2008 SG Neukölln Berlin 00:49,00
Bahn 7 Nestler, Carolina  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:49,26
Bahn 8 Al Rihani, Maryam  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:50,24
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/26 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Huguet Moreno, Isabel  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:48,18
Bahn 1 Witt, Jagoda  2008 DELFIN Gdynia (POL) 00:48,00
Bahn 2 Stamou, Maria-Antonia  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:47,63
Bahn 3 Hartung, Theresa  2007 SG Berliner Wasserratten 00:47,00
Bahn 4 Badewicz, Oliwia  2007 DELFIN Gdynia (POL) 00:46,90
Bahn 5 Kuszmar, Michalina  2007 DELFIN Gdynia (POL) 00:47,00
Bahn 6 Heinz, Djamila-Milou  2008 SG Schöneberg, Berlin 00:47,33
Bahn 7 Walus, Amelia  2008 TP Skalar Slupsk (POL) 00:47,91
Bahn 8 Kubischik, Carlotta  2008 SG Berliner Wasserratten 00:48,12
Bahn 9 Wagner, Mia-Justine  2008 SG Berliner Wasserratten 00:48,76

Lauf 4/26 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Golebiewska, Kornelia  2007 TP Skalar Slupsk (POL) 00:46,78
Bahn 1 Fiebig, Charlotte  2008 Aqua Berlin 00:46,70
Bahn 2 Wagner, Sally  2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,41
Bahn 3 Preußendorff, Victoria  2008 SG Steglitz Berlin 00:46,21
Bahn 4 Buchlow, Lena  2007 BSV "Friesen 1895" 00:46,10
Bahn 5 Yüzak, Acelya  2007 SC Wedding Berlin 00:46,18
Bahn 6 Göde, Helena  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,41
Bahn 7 Haberkorn, Marieke  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,54
Bahn 8 Osmancevic, Una  2007 SC Wedding Berlin 00:46,76
Bahn 9 Wilde, Laetitia  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,80

Lauf 5/26 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Müller, Leni  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:46,09
Bahn 1 Weinmann, Ivera Sihui  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:46,00
Bahn 2 Mahdavian, Melina  2007 SG Steglitz Berlin 00:45,78
Bahn 3 Rotsch, Frederike  2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:45,65
Bahn 4 Dauck, Francesca  2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:45,50
Bahn 5 Klötzer, Hanna Janina  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:45,65
Bahn 6 Schmolt, Jolina  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 00:45,69
Bahn 7 Chaffee, Elyssa  2007 Potsdamer SV 00:45,95
Bahn 8 Hozjan, Nika  2008 SG Neukölln Berlin 00:46,00
Bahn 9 Wagner, Marou Ella  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:46,10
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 6/26 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lioubimova, Sofia  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,43
Bahn 1 Fares, Naya  2007 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,15
Bahn 2 Follert, Clara  2007 BSV "Friesen 1895" 00:45,10
Bahn 3 Gajewska, Maja  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 00:45,06
Bahn 4 Zlota, Blanka  2008 TP Skalar Slupsk (POL) 00:44,98
Bahn 5 Kowalewska, Natasza  2007 TP Skalar Slupsk (POL) 00:45,04
Bahn 6 Chmielewska, Julia  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 00:45,09
Bahn 7 Hurling, Janna Kristin  2008 Berliner TSC 00:45,10
Bahn 8 Schönfeld, Anna  2008 SG Neukölln Berlin 00:45,30
Bahn 9 Arnold, Nelly  2007 SG Steglitz Berlin 00:45,44

Lauf 7/26 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Politze, Nele  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,66
Bahn 1 Klieboldt, Helena  2007 SG Berliner Wasserratten 00:44,54
Bahn 2 Tenzer, Lilith Madleine  2008 Wasserfreunde Spandau 04 00:44,37
Bahn 3 Kulik, Michalina  2007 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:44,00
Bahn 4 Lamprecht, Rieke  2006 SG Berliner Wasserratten 00:44,00
Bahn 5 Gampe, Aliyah  2008 Aqua Berlin 00:44,00
Bahn 6 Schlenther, Leni  2008 Aqua Berlin 00:44,30
Bahn 7 Bauer, Lena Sophie  2007 SG Neukölln Berlin 00:44,40
Bahn 8 Hu, Elisa  2007 SG Steglitz Berlin 00:44,56
Bahn 9 Dittner, Nina Hilde  2008 Berliner TSC 00:44,70

Lauf 8/26 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Fiege, Celine  2008 SSV PCK 90 Schwedt 00:43,98
Bahn 1 Wallrodt, Mina  2007 SC Wedding Berlin 00:43,72
Bahn 2 Gilgenberg, Anna Katharina  2006 SG Steglitz Berlin 00:43,56
Bahn 3 Hovhannisyan, Christine  2004 SC Poseidon Berlin 00:43,47
Bahn 4 Mühlberg, Lia  2006 SG Berliner Wasserratten 00:43,12
Bahn 5 Bublitz, Tessa  2008 Aqua Berlin 00:43,34
Bahn 6 Jaenicke-Rößler, Lydia  2007 SSV Freiberg 00:43,52
Bahn 7 Czirják, Sára  2008 SV Berolina 00:43,64
Bahn 8 Radtke, Mira Charlotte  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:43,82
Bahn 9 Strehlau, Manina Sara  2006 TiB 1848 00:44,00
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 9/26 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Dudziak, Oliwia  2007 DELFIN Gdynia (POL) 00:43,00
Bahn 1 Krautzig, Jasmin  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 00:42,93
Bahn 2 Hempler, Emily  2007 SG Berliner Wasserratten 00:42,58
Bahn 3 Grohmann, Aliyah  2007 Berliner TSC 00:42,46
Bahn 4 Pogorzelska, Wiktoria  2008 TP Skalar Slupsk (POL) 00:42,13
Bahn 5 Kahmann, Michelle  2008 Berliner TSC 00:42,15
Bahn 6 Wollny, Karla  2006 SC Poseidon Berlin 00:42,56
Bahn 7 Baasner, Louisa  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:42,67
Bahn 8 Wasylczuk, Lena  2006 DELFIN Gdynia (POL) 00:43,00
Bahn 9 Schimkus, Ava  2006 SG Berliner Wasserratten 00:43,12

Lauf 10/26 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Goltz, Franziska  2006 SG Schöneberg, Berlin 00:42,04
Bahn 1 Borgwald, Emma  2005 KSC Strausberg 00:41,91
Bahn 2 Breitsprecher, Johanna  2006 SG Neukölln Berlin 00:41,83
Bahn 3 Hovorkova, Sara  2005 Slavia Liberec (CZE) 00:41,52
Bahn 4 Irrgang, Maya  2005 SG Schöneberg, Berlin 00:41,47
Bahn 5 Baumgart, Joleen  2008 SG Steglitz Berlin 00:41,50
Bahn 6 Burdon, Paulina  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 00:41,77
Bahn 7 Murmann, Rahel  2006 SG Steglitz Berlin 00:41,85
Bahn 8 Murmann, Lilith  2006 SG Steglitz Berlin 00:41,91
Bahn 9 Radziunaite, Judita  2006 SC Poseidon Berlin 00:42,12

Lauf 11/26 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Richter, Jolina  2004 Eberswalder SV 00:41,40
Bahn 1 Richter, Cassandra  2005 Eberswalder SV 00:41,29
Bahn 2 Lundgren, Marta  2007 Berliner TSC 00:41,09
Bahn 3 Mosler, Jördis  2007 Berliner TSC 00:41,00
Bahn 4 Dluzak, Zofia  2006 TP Skalar Slupsk (POL) 00:40,94
Bahn 5 Kolodziejska, Stefania  2006 DELFIN Gdynia (POL) 00:41,00
Bahn 6 Hollmann, Annalena  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:41,02
Bahn 7 Meinert, Jamila  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,11
Bahn 8 Kuhlmann, Melina  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:41,38
Bahn 9 Kruska, Emma  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:41,43
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 12/26 (ca. 09:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zeuke, Ilona  2005 SG Schöneberg, Berlin 00:40,88
Bahn 1 Stützel, Berit  2003 SG Berliner Wasserratten 00:40,76
Bahn 2 Stein, Helena  2007 SV Berolina 00:40,56
Bahn 3 Laskowska, Pola  2005 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:40,45
Bahn 4 Nowatzki, Lara  2006 SG Neukölln Berlin 00:40,33
Bahn 5 Fouriki, Elli  2007 SG Neukölln Berlin 00:40,40
Bahn 6 Böhme, Lynn  2008 Aqua Berlin 00:40,50
Bahn 7 Kielblock, Isabell  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,64
Bahn 8 Engelmann, Hanna  2007 SSV PCK 90 Schwedt 00:40,86
Bahn 9 Damisch, Isabelle  2007 Aqua Berlin 00:40,94

Lauf 13/26 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Milbach, Smilla Maria  2008 SG Steglitz Berlin 00:40,20
Bahn 1 Fleischer, Emma-Marie  2006 BSV "Friesen 1895" 00:40,08
Bahn 2 Palm, Anouk  2007 Berliner TSC 00:39,88
Bahn 3 Jahnke, Joan  2006 SSV PCK 90 Schwedt 00:39,83
Bahn 4 Richter, Romina  2002 Eberswalder SV 00:39,35
Bahn 5 Richert, Luise  2006 SG Steglitz Berlin 00:39,63
Bahn 6 Szaz, Lena  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:39,84
Bahn 7 Reinicke, Cosima  2003 SG Neukölln Berlin 00:40,00
Bahn 8 Lipecky, Jamie  2005 SV Berolina 00:40,12
Bahn 9 Kotoucova, Adela  2006 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 00:40,26

Lauf 14/26 (ca. 09:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gardze, Casey  2003 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:39,27
Bahn 1 Moses, Nele  2003 KSC Strausberg 00:39,23
Bahn 2 Walchshofer, Leni  2006 Potsdamer SV 00:39,09
Bahn 3 Grießl, Luisa  2002 KSC Strausberg 00:39,03
Bahn 4 Stenzel, Antonina  2003 BSV "Friesen 1895" 00:38,96
Bahn 5 Grebe, Nicola  2006 SSV Freiberg 00:39,02
Bahn 6 Suchanska, Karolina  2005 TP Skalar Slupsk (POL) 00:39,07
Bahn 7 Uhrig, Lisa  2003 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:39,10
Bahn 8 Dimsky, Hannah  2008 Berliner TSC 00:39,24
Bahn 9 Amazouzova, Ema  2005 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 00:39,34
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 15/26 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grützmacher, Lara  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:38,80
Bahn 1 Baumann, Louisa  2006 BSV "Friesen 1895" 00:38,58
Bahn 2 Böhm, Carlotta Lilian  2005 SG Steglitz Berlin 00:38,52
Bahn 3 Grzech, Michalina  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 00:38,50
Bahn 4 Hofer, Lara  2006 HSG Uni Greifswald 00:38,44
Bahn 5 Ecker, Pia  2004 SG Steglitz Berlin 00:38,45
Bahn 6 Endrolath, Marlene  2001 SG Berliner Wasserratten 00:38,50
Bahn 7 Lang, Gina Maria  2004 SV Berolina 00:38,57
Bahn 8 Pohrt, Arlett  2007 SG Neukölln Berlin 00:38,70
Bahn 9 Adler, Celina-Sophie  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,87

Lauf 16/26 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rösler, Maxi  2003 Eberswalder SV 00:38,15
Bahn 1 Wendt, Chiara  2004 Berliner TSC 00:38,05
Bahn 2 Walkusz, Hanna  2006 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:38,00
Bahn 3 Prinz, Theresa Sophie  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,93
Bahn 4 Heilek, Hannah Marly  2006 BSV Medizin Marzahn 00:37,75
Bahn 5 Cotte, Sophia  2003 BSV "Friesen 1895" 00:37,80
Bahn 6 Kasprzyk, Michelle  2006 Wasserfreunde Spandau 04 00:37,95
Bahn 7 Kröning, Laura  2005 SG Neukölln Berlin 00:38,02
Bahn 8 Grabmann, Anika  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,08
Bahn 9 Cron, Helena Rabea  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 00:38,16

Lauf 17/26 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krimmer, Nele  2004 SV Berolina 00:37,30
Bahn 1 Albrecht, Marlene  2004 TiB 1848 00:37,27
Bahn 2 Baromenskaya, Olga  2005 SG Schöneberg, Berlin 00:37,23
Bahn 3 Stübke, Emily  2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:37,09
Bahn 4 Peuker, Bente  2004 SSV Freiberg 00:37,03
Bahn 5 Raabe, Theresa  2006 SG Schöneberg, Berlin 00:37,08
Bahn 6 Porges, Luise  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 00:37,10
Bahn 7 Krimmer, Paula  2002 SV Berolina 00:37,25
Bahn 8 Zuchold, Fiona  2003 BSV "Friesen 1895" 00:37,29
Bahn 9 Wirth, Meike Meret  2003 SSV Freiberg 00:37,51
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 18/26 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stolpe, Leandra  2005 Berliner TSC 00:37,00
Bahn 1 Gravcevska, Katarina  2003 BSV "Friesen 1895" 00:36,96
Bahn 2 Thees, Karoline  2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:36,83
Bahn 3 Ipek, Alicia  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,77
Bahn 4 Przybyla, Sally-Lea  2003 SG Neukölln Berlin 00:36,66
Bahn 5 Vergien, Line  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,70
Bahn 6 Grahl, Geraldine  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 00:36,79
Bahn 7 Ristow, Leonie  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 00:36,84
Bahn 8 Schumacher, Josephine  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,99
Bahn 9 Tumulka, Elena  2004 Berliner TSC 00:37,00

Lauf 19/26 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pacholke, Nathalie  2004 CSV Berlin 00:36,59
Bahn 1 Pietruschka, Emma  2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:36,41
Bahn 2 Janotta, Lyn  2004 SG Neukölln Berlin 00:36,28
Bahn 3 König, Emma  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 00:36,22
Bahn 4 Hanau, Nina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,21
Bahn 5 Drews, Sarah  2007 Potsdamer SV 00:36,22
Bahn 6 Irmer, Patricia Amelie  2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:36,24
Bahn 7 Netthöfel, Leonie  2005 BSV "Friesen 1895" 00:36,36
Bahn 8 Fahlenbock, Klara  2004 CSV Berlin 00:36,53
Bahn 9 Strohbusch, Jessica  2001 SSV PCK 90 Schwedt 00:36,62

Lauf 20/26 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmidt, Julia  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:36,03
Bahn 1 Uhlig, Annelie  2003 SSV Freiberg 00:36,02
Bahn 2 Jaenicke-Rößler, Judith  2003 SSV Freiberg 00:35,94
Bahn 3 Hürtler, Laura  2004 SG Neukölln Berlin 00:35,81
Bahn 4 Greulich, Clara  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,71
Bahn 5 Swantusch, Miriam Friederike  2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:35,72
Bahn 6 Dethloff, Laila  2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:35,85
Bahn 7 Smolis, Wiktoria  2003 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:36,00
Bahn 8 Meitzner, Emelie  2004 SV Halle / Saale 00:36,03
Bahn 9 Adams-Bosch, Emma  2005 SG Neukölln Berlin 00:36,18
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 21/26 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Korinkova, Eliska  1999 Slavia Liberec (CZE) 00:35,50
Bahn 1 Freytag, Theresa  2001 SSV Freiberg 00:35,48
Bahn 2 Zloch, Natalia  2004 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:35,27
Bahn 3 Jentsch, Martha  2005 PSV Cottbus 90 00:35,22
Bahn 4 Speck, Larissa  2002 BSV "Friesen 1895" 00:35,11
Bahn 5 Born, Lena  2002 SG Neukölln Berlin 00:35,20
Bahn 6 Vierkant, Melanie  2005 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,22
Bahn 7 Miethe, Melina  2002 SG Neukölln Berlin 00:35,31
Bahn 8 Opitz, Pauline  2002 SG Berliner Wasserratten 00:35,50
Bahn 9 Siebach, Anna  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 00:35,64

Lauf 22/26 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Palicka, Wiktoria  2005 TP Skalar Slupsk (POL) 00:35,09
Bahn 1 Hinz, Laura  2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:35,05
Bahn 2 Watroba, Malgorzata  2004 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:35,00
Bahn 3 Gräser, Christin  2001 CSV Berlin 00:35,00
Bahn 4 Augustin, Annemarie  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 00:34,88
Bahn 5 Peuker, Clara  2006 Berliner TSC 00:35,00
Bahn 6 Hallmann, Martyna  2003 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:35,00
Bahn 7 Lanzerath, Rica  2004 Wasserfreunde Spandau 04 00:35,00
Bahn 8 Schumann, Sarah  2000 SSV Freiberg 00:35,06
Bahn 9 Brandt, Marleen  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:35,10

Lauf 23/26 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bochow, Lea  2001 BSV "Friesen 1895" 00:34,54
Bahn 1 Brinkmann, Lisa  2001 BSV Medizin Marzahn 00:34,47
Bahn 2 Trommer, Viktoria  2000 SSV Freiberg 00:34,33
Bahn 3 Sperling, Anja  2002 SG Neukölln Berlin 00:34,30
Bahn 4 Bowitz, Lilien  2004 SSV PCK 90 Schwedt 00:34,21
Bahn 5 Ulbricht, Elaine  2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:34,23
Bahn 6 Breuer, Janina  1998 SGR Karlsruhe 00:34,30
Bahn 7 Hinz, Lena  2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:34,34
Bahn 8 Kapps, Anna  2002 SG Steglitz Berlin 00:34,50
Bahn 9 Pfäffle, Mia  2004 Berliner TSC 00:34,67
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noch Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 24/26 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Vollmar, Romy  2002 SG Berliner Wasserratten 00:34,12
Bahn 1 Trybulowska, Simona  2003 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 00:34,00
Bahn 2 Spielhagen, Hannah  2004 Potsdamer SV 00:33,74
Bahn 3 Franke, Annika  2001 Berliner TSC 00:33,66
Bahn 4 Rathmann, Jule  2002 Eberswalder SV 00:33,58
Bahn 5 Hinckeldeyn, Hannah  2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:33,61
Bahn 6 Kitzov, Shahida  2001 SC John-F.-Kennedy-Schule 00:33,67
Bahn 7 Kraus, Hannah  2001 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,85
Bahn 8 Junker, Nele  2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:34,07
Bahn 9 Laurova, Veronika  2004 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 00:34,13

Lauf 25/26 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Steinborn, Elena  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,57
Bahn 1 Zindler, Nicole  2000 SG Neukölln Berlin 00:33,39
Bahn 2 Nickel, Alicia  2000 SV Berolina 00:33,05
Bahn 3 Biel, Jennifer  1998 KSV Neptun Berlin von 1889 00:33,00
Bahn 4 Pielert, Sigird  2004 SV Halle / Saale 00:32,84
Bahn 5 Schmidt, Celina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,93
Bahn 6 Statovci, Seraphine  2004 Post SV Leipzig 00:33,03
Bahn 7 Freytag, Nadine  2002 SG Neukölln Berlin 00:33,19
Bahn 8 Kleefeld, Nele  2002 Wasserfreunde Spandau 04 00:33,55
Bahn 9 Ismer, Lena  2005 SG Neukölln Berlin 00:33,57

Lauf 26/26 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmerbauch, Liv Grete  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,53
Bahn 1 Volkmann, Leandra Marie  2003 SG Neukölln Berlin 00:32,34
Bahn 2 Gratz, Jolina  2004 PSV Cottbus 90 00:32,00
Bahn 3 Winter, Luisa Sophie  2002 Berliner TSC 00:31,25
Bahn 4 Diener, Eileen  1995 Potsdamer SV 00:30,14
Bahn 5 Roloff, Emily  2003 Berliner TSC 00:30,98
Bahn 6 Franck, Marie  2000 NSSV Delphin Neubrandenburg 00:31,44
Bahn 7 Bemm, Tamina  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 00:32,29
Bahn 8 Weber, Mathilda  2005 Potsdamer SV 00:32,38
Bahn 9 Misiuda, Antonia  2003 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,60
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Wettkampf 23 - 100m Brust männlich
Lauf 1/15 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hlavac, Jiri  2003 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 02:20,76
Bahn 2 Albrecht, Fabian  2008 SG Neukölln Berlin 02:00,00
Bahn 3 Cygan, Malte  2008 BSV "Friesen 1895" 01:58,89
Bahn 4 Gündel, Mats  2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:57,00
Bahn 5 Gromulski, Michal  2008 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 01:57,00
Bahn 6 Miethe, Marcel  2008 SG Neukölln Berlin 02:00,00
Bahn 7 Badea, Robert  2008 Wasserfreunde Spandau 04 02:02,98

Lauf 2/15 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Streichert, John Leander  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:56,90
Bahn 2 Binicioglu, Timur Sami  2008 SG Neukölln Berlin 01:56,80
Bahn 3 Iochum, Jules  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:55,62
Bahn 4 Hill, Raphael  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:55,46
Bahn 5 Neubert, Helmar  2008 BSV Medizin Marzahn 01:55,55
Bahn 6 Reich, Emil  2008 SG Berliner Wasserratten 01:56,80
Bahn 7 Radisch, Joey  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:56,81

Lauf 3/15 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Steinle, Schamil  2008 SC Wedding Berlin 01:53,86
Bahn 1 Kleiber, Jonas Julius  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:52,00
Bahn 2 Gebor, Sean  2007 BSV "Friesen 1895" 01:51,23
Bahn 3 Schulz, Nils Tristan  2007 BSV "Friesen 1895" 01:51,13
Bahn 4 Solek, Wiktor  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:50,04
Bahn 5 Kreft, Patrick  2007 DELFIN Gdynia (POL) 01:51,00
Bahn 6 Uzun, Kaan Basri  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:51,20
Bahn 7 Mende, Fabio  2007 SG Neukölln Berlin 01:52,00
Bahn 8 Glieneke, Niklas  2007 BSV "Friesen 1895" 01:52,00
Bahn 9 Volkmann, Bjarne  2008 Aqua Berlin 01:55,00

Lauf 4/15 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bruch, Maximilian  2008 SG Berliner Wasserratten 01:49,85
Bahn 1 Arslan, Malik  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:49,51
Bahn 2 Feldman, Ronen Lior  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:49,26
Bahn 3 Zalewski, Igor  2008 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 01:48,80
Bahn 4 Karimian, Nikan  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:48,48
Bahn 5 Morgenstern, Tim  2008 SG Berliner Wasserratten 01:48,58
Bahn 6 Majcherowicz, Mateusz  2007 DELFIN Gdynia (POL) 01:49,00
Bahn 7 Junker, Ben  2008 SG Neukölln Berlin 01:49,30
Bahn 8 Demirel, Cenk  2008 SC Wedding Berlin 01:49,64
Bahn 9 Treder, Konrad  2008 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 01:49,89
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust männlich
Lauf 5/15 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sauthoff, Henrik  2006 BSV "Friesen 1895" 01:47,00
Bahn 1 Beck, Daniel  2006 SG Neukölln Berlin 01:47,00
Bahn 2 Prokurat, Szymon  2006 DELFIN Gdynia (POL) 01:46,00
Bahn 3 Prodanovic, Simon  2000 SG Berliner Wasserratten 01:45,50
Bahn 4 Bärs, Konstantin  2008 KSC Strausberg 01:44,94
Bahn 5 Fisch, Florian  2007 Aqua Berlin 01:45,00
Bahn 6 Ode, Steven  2007 BSV Medizin Marzahn 01:45,54
Bahn 7 Wittich, Theo  2006 SG Berliner Wasserratten 01:46,12
Bahn 8 Valentine, Mika  2006 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:47,00
Bahn 9 Schworck, Leandro  2006 BSV "Friesen 1895" 01:47,00

Lauf 6/15 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Steigüber, Niels  2007 Berliner TSC 01:44,75
Bahn 1 Weidlich, Oskar  2007 SV Berolina 01:43,34
Bahn 2 Brumm, Erik  2006 BSV Medizin Marzahn 01:42,03
Bahn 3 Eiswirth, Dennis  2005 BSV "Friesen 1895" 01:42,00
Bahn 4 Liebenow, Dario Jannes  2005 SC Poseidon Berlin 01:41,58
Bahn 5 Petke, Maximilian  2006 BSV "Friesen 1895" 01:41,79
Bahn 6 Bruchwalski, Connor  2006 BSV "Friesen 1895" 01:42,01
Bahn 7 Schütz, Ronan  2006 SG Steglitz Berlin 01:43,19
Bahn 8 Lübbert, Robert  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:43,38
Bahn 9 Kühn, Felix  2006 SC Wedding Berlin 01:44,81

Lauf 7/15 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Herre, Leander  2004 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:40,33
Bahn 1 Rotsch, Jacob  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:39,83
Bahn 2 Kaps, Justin  2001 SG Berliner Wasserratten 01:38,40
Bahn 3 Kapustins, Konstantin  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:38,03
Bahn 4 Dzonov, Vasil  2006 SC Wedding Berlin 01:37,16
Bahn 5 Münzel, Fynn  2007 TiB 1848 01:37,16
Bahn 6 Schmolt, Florian  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 01:38,08
Bahn 7 Heinold, Hagen  2007 Berliner TSC 01:38,71
Bahn 8 Kraska, Bartosz  2007 SG Neukölln Berlin 01:40,20
Bahn 9 Melis, Jean-Paul  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 01:41,40
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust männlich
Lauf 8/15 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Thesing, Maximilian  2004 SC Wedding Berlin 01:36,42
Bahn 1 Maron, Colin  2007 Berliner TSC 01:36,21
Bahn 2 Engelmann, Malte  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:35,99
Bahn 3 Hübel, Benedikt  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:34,62
Bahn 4 Schütz, Malte  2006 SG Steglitz Berlin 01:33,96
Bahn 5 Hoffmann, Louis  2008 SG Neukölln Berlin 01:34,40
Bahn 6 Klapper, Johann  2005 Berliner TSC 01:34,70
Bahn 7 Lantzsch, Charlie  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 01:36,00
Bahn 8 Donda, Tamino Julius  2008 Berliner TSC 01:36,22
Bahn 9 Schroeter, Yannick  2003 SG Berliner Wasserratten 01:37,10

Lauf 9/15 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kühne, Niklas  2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:33,81
Bahn 1 Kirsten, Jeremy  2004 CSV Berlin 01:31,50
Bahn 2 Hertting, Christopher  2004 BSV "Friesen 1895" 01:30,70
Bahn 3 Fichtelmann, Felix  2001 SG Berliner Wasserratten 01:30,20
Bahn 4 Phandara, Suwin  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:29,15
Bahn 5 Dallüge, Fabian  2002 BSV "Friesen 1895" 01:29,15
Bahn 6 Osmancevic, Dino Nino  2004 SC Wedding Berlin 01:30,66
Bahn 7 Wunsch, Pascal  2002 SG Neukölln Berlin 01:30,78
Bahn 8 Abu Mahfouz, Taha  2007 BSV "Friesen 1895" 01:32,10
Bahn 9 Schreiber, Franz  2004 Berliner TSC 01:33,83

Lauf 10/15 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Braunschweig, Malte  2000 SG Neukölln Berlin 01:27,90
Bahn 1 Janczylik, Aleksander  2004 TP Skalar Slupsk (POL) 01:26,70
Bahn 2 Tolu, Luca  2006 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,65
Bahn 3 Nohlen, Henry  2004 SC Poseidon Berlin 01:24,90
Bahn 4 Gründer, Tobias  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:24,16
Bahn 5 Fröschke, Tobias  2002 KSC Strausberg 01:24,44
Bahn 6 Ihle, Luis  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 01:25,00
Bahn 7 Schumacher, Fritz  2005 SC Poseidon Berlin 01:26,22
Bahn 8 Strunz, Jul Levi  2006 Berliner TSC 01:26,84
Bahn 9 Kirsten, Jeffrey  2000 CSV Berlin 01:28,18
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noch Wettkampf 23 - 100m Brust männlich
Lauf 11/15 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Slatnow, Tim Alexander  2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:22,53
Bahn 1 Schultrich, Felix  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 01:21,53
Bahn 2 Schildhauer, Emil Thore  2005 SG Steglitz Berlin 01:21,41
Bahn 3 Kroll, Amadeus  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 01:21,34
Bahn 4 Müller, Pepe  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:21,07
Bahn 5 Wu, Kevin  2003 SC Poseidon Berlin 01:21,16
Bahn 6 Horn, Arvid  2003 SC Wedding Berlin 01:21,37
Bahn 7 Kohl, Maximilian  2004 SG Neukölln Berlin 01:21,46
Bahn 8 Passek, Vincent  2006 Berliner TSC 01:21,98
Bahn 9 Gogulski, Richard  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:24,10

Lauf 12/15 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Palm, Dominik  2006 SC Eintracht Berlin 01:20,50
Bahn 1 Schulze, Eric  2003 SG Berliner Wasserratten 01:20,12
Bahn 2 Dejas, Jonathan  2002 SG Steglitz Berlin 01:19,88
Bahn 3 Beier, Marc  2001 SG Schöneberg, Berlin 01:19,33
Bahn 4 Peschke, Thorben  2002 BSV "Friesen 1895" 01:18,91
Bahn 5 Kocadag, Eren  2001 SG Neukölln Berlin 01:19,01
Bahn 6 Schwermer, Finn Arik  2003 Potsdamer SV 01:19,79
Bahn 7 Vynnyk, Julian  2004 CSV Berlin 01:20,00
Bahn 8 Zelenka, Vincent  2004 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 01:20,39
Bahn 9 Buchholz, Anton  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:20,77

Lauf 13/15 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Röhr, Max  2002 BSV "Friesen 1895" 01:18,83
Bahn 1 Goslar, Tom  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:18,63
Bahn 2 Achenbach, Lasse  2002 CSV Berlin 01:17,29
Bahn 3 Israel, Niclas  2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:17,07
Bahn 4 Brinkmann, Lorenz  2005 BSV Medizin Marzahn 01:16,02
Bahn 5 Nietsch, Raphael  2003 SC Poseidon Berlin 01:16,09
Bahn 6 Hinz, Lukas  2002 BSV "Friesen 1895" 01:17,13
Bahn 7 Friedel, Richard Vincent  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 01:17,96
Bahn 8 Böcklein, Jonas  2003 Potsdamer SV 01:18,78
Bahn 9 Hansch, Nikolai  1999 SG Schöneberg, Berlin 01:18,87



erzeugt mit "EasyWk  vom 03.02.2018" - www.easywk.de

20. Int. Wasra-Cup vom 16.03.2018 bis 18.03.2018

Berliner Wasserratten gegr. 1889 Seite 21

noch Wettkampf 23 - 100m Brust männlich
Lauf 14/15 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Niederberger, Julien  2005 Schwimm-Team Potsdam 01:15,02
Bahn 1 Kutz, Hanno Magnus  1999 Tri-Sport Lübeck 01:14,63
Bahn 2 Muchow, Felix  1999 SC Poseidon Berlin 01:14,55
Bahn 3 Opätz, Yannick  1999 SG Neukölln Berlin 01:14,06
Bahn 4 Asmus, René  1990 SG Neukölln Berlin 01:13,60
Bahn 5 Witt, Yannick  1991 BSV "Friesen 1895" 01:14,00
Bahn 6 Eggert, Bruno  2004 Berliner TSC 01:14,17
Bahn 7 Baller, Vincent  2003 SSC Berlin-Reinickendorf 01:14,60
Bahn 8 Perlwitz, Titus Laurens  2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:14,70
Bahn 9 Vogt, Lennard  2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:15,57

Lauf 15/15 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Phandara, Suri  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,59
Bahn 1 Glinski, Kacper  2003 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 01:11,53
Bahn 2 Lammel, Joel  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,56
Bahn 3 Schneider, Robin  2000 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:09,32
Bahn 4 Partyka, Damian  2001 DELFIN Gdynia (POL) 01:07,00
Bahn 5 Nadolny, Luc  2001 SC Delphin Wittenberge 01:07,53
Bahn 6 Barwinski, Karol  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,02
Bahn 7 Püschel, Vincent  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:10,92
Bahn 8 Hauschild, Matteo  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:11,99
Bahn 9 Baron, Leon  1998 SG Steglitz Berlin 01:12,89

Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/30 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hartmann, Abelina  2005 SG Berliner Wasserratten 02:04,00
Bahn 1 Simbeck, Klara  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:50,45
Bahn 2 Yalinolan, Sude Naz  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:46,68
Bahn 3 Haberkorn, Marieke  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:43,21
Bahn 4 Lioubimova, Sofia  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:41,27
Bahn 5 Nestler, Carolina  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:41,56
Bahn 6 Schultrich, Lilly  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:45,26
Bahn 7 Lieck, Jaelyn  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:47,90
Bahn 8 Wonneberger, Svea  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:56,03
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/30 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Scheffler, Mariella-Ray  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:40,51
Bahn 1 Dauck, Francesca  2008 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:40,00
Bahn 2 Köhler, Sophie  2008 BSV Medizin Marzahn 01:39,93
Bahn 3 Köhler, Marie  2008 BSV Medizin Marzahn 01:39,93
Bahn 4 Wagner, Mia-Justine  2008 SG Berliner Wasserratten 01:39,12
Bahn 5 Al Rihani, Maryam  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:39,16
Bahn 6 Oxenknecht, Nikia  2008 BSV Medizin Marzahn 01:39,93
Bahn 7 Fleischer, Marlene  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:40,00
Bahn 8 Pagel, Karya  2008 SG Neukölln Berlin 01:40,00

Lauf 3/30 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bublitz, Tessa  2008 Aqua Berlin 01:38,73
Bahn 1 Wagner, Marou Ella  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:38,17
Bahn 2 Lenz, Felia  2008 SG Neukölln Berlin 01:37,90
Bahn 3 Zimmermann, Lotte  2008 SG Neukölln Berlin 01:37,30
Bahn 4 Schmolt, Jolina  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:36,54
Bahn 5 Weinmann, Ivera Sihui  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:36,74
Bahn 6 Stamou, Maria-Antonia  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:37,73
Bahn 7 Müller, Leni  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:38,00
Bahn 8 Preußendorff, Victoria  2008 SG Steglitz Berlin 01:38,50
Bahn 9 Styczynska, Wiktoria  2008 DELFIN Gdynia (POL) 01:38,90

Lauf 4/30 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Willert, Nicola  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:35,71
Bahn 1 Fiege, Celine  2008 SSV PCK 90 Schwedt 01:35,37
Bahn 2 Huguet Moreno, Isabel  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:34,05
Bahn 3 Rösiger, Sydney Josephine  2007 Aqua Berlin 01:33,00
Bahn 4 Rotsch, Frederike  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:32,35
Bahn 5 Gravcevska, Antonia  2007 BSV "Friesen 1895" 01:32,56
Bahn 6 Buchlow, Lena  2007 BSV "Friesen 1895" 01:33,00
Bahn 7 Göde, Helena  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 01:34,92
Bahn 8 Schemberger, Emely  2008 BSV Medizin Marzahn 01:35,53
Bahn 9 Kubischik, Carlotta  2008 SG Berliner Wasserratten 01:36,12
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/30 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schulz, Johanna  2008 BSV Medizin Marzahn 01:32,19
Bahn 1 Gajewska, Maja  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 01:30,67
Bahn 2 Wilde, Laetitia  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:30,22
Bahn 3 Reyels, Johanna  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:29,36
Bahn 4 Hartung, Theresa  2007 SG Berliner Wasserratten 01:29,12
Bahn 5 Arnold, Nelly  2007 SG Steglitz Berlin 01:29,21
Bahn 6 Fares, Naya  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:30,21
Bahn 7 Politz, Stine  2007 SV Berolina 01:30,51
Bahn 8 Politze, Nele  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:31,50
Bahn 9 Ninnemann, Amy Lynn  2007 BSV Medizin Marzahn 01:32,23

Lauf 6/30 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krieger, Charlotte  2008 Potsdamer SV 01:28,79
Bahn 1 Hozjan, Nika  2008 SG Neukölln Berlin 01:28,40
Bahn 2 Kazmierczak, Anastazja  2007 DELFIN Gdynia (POL) 01:28,00
Bahn 3 Osmancevic, Una  2007 SC Wedding Berlin 01:27,60
Bahn 4 Sommer, Nele  2007 Potsdamer SV 01:27,16
Bahn 5 Heinz, Djamila-Milou  2008 SG Schöneberg, Berlin 01:27,53
Bahn 6 Chmielewska, Julia  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 01:27,78
Bahn 7 Kotlewska, Zuzanna  2007 DELFIN Gdynia (POL) 01:28,00
Bahn 8 Wagner, Sally  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:28,57
Bahn 9 Follert, Clara  2007 BSV "Friesen 1895" 01:29,11

Lauf 7/30 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Baumgart, Joleen  2008 SG Steglitz Berlin 01:26,59
Bahn 1 Henrici, Charlotte  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:26,45
Bahn 2 Yüzak, Acelya  2007 SC Wedding Berlin 01:26,34
Bahn 3 Lamprecht, Rieke  2006 SG Berliner Wasserratten 01:26,00
Bahn 4 Tenzer, Lilith Madleine  2008 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,93
Bahn 5 Strehlau, Manina Sara  2006 TiB 1848 01:26,00
Bahn 6 Dittner, Nina Hilde  2008 Berliner TSC 01:26,04
Bahn 7 Mahdavian, Melina  2007 SG Steglitz Berlin 01:26,39
Bahn 8 Klieboldt, Helena  2007 SG Berliner Wasserratten 01:26,49
Bahn 9 Hurling, Janna Kristin  2008 Berliner TSC 01:26,87
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 8/30 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schönfeld, Anna  2008 SG Neukölln Berlin 01:25,80
Bahn 1 Kluge, Nina  2006 BSV Medizin Marzahn 01:25,52
Bahn 2 Dimsky, Hannah  2008 Berliner TSC 01:25,33
Bahn 3 Grzech, Michalina  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 01:25,15
Bahn 4 Gampe, Aliyah  2008 Aqua Berlin 01:25,00
Bahn 5 Hempler, Emily  2007 SG Berliner Wasserratten 01:25,00
Bahn 6 Czirják, Sára  2008 SV Berolina 01:25,32
Bahn 7 Petzold, Maxine  2006 BSV Medizin Marzahn 01:25,52
Bahn 8 Jaenicke-Rößler, Lydia  2007 SSV Freiberg 01:25,64
Bahn 9 Schlenther, Leni  2008 Aqua Berlin 01:25,90

Lauf 9/30 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wallrodt, Mina  2007 SC Wedding Berlin 01:24,53
Bahn 1 Goltz, Franziska  2006 SG Schöneberg, Berlin 01:24,00
Bahn 2 Böhme, Lynn  2008 Aqua Berlin 01:23,00
Bahn 3 Milbach, Smilla Maria  2008 SG Steglitz Berlin 01:22,12
Bahn 4 Lüpke, Sophie  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:21,54
Bahn 5 Kahmann, Michelle  2008 Berliner TSC 01:21,64
Bahn 6 Radtke, Mira Charlotte  2008 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:22,91
Bahn 7 Fouriki, Elli  2007 SG Neukölln Berlin 01:23,40
Bahn 8 Krautzig, Jasmin  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 01:24,27
Bahn 9 Janzer, Angelika  2006 SG Schöneberg, Berlin 01:24,90

Lauf 10/30 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lahn, Antonia  2007 Potsdamer SV 01:20,62
Bahn 1 Richter, Jolina  2004 Eberswalder SV 01:19,91
Bahn 2 Soltani, Daria  2004 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:19,55
Bahn 3 Leszkiewicz, Julia  2005 TP Skalar Slupsk (POL) 01:19,29
Bahn 4 Richter, Cassandra  2005 Eberswalder SV 01:19,00
Bahn 5 Noga, Mandana Mia  2004 SG Berliner Wasserratten 01:19,12
Bahn 6 Lipecky, Jamie  2005 SV Berolina 01:19,50
Bahn 7 Borgwald, Emma  2005 KSC Strausberg 01:19,73
Bahn 8 Moczylo, Kaja  2006 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 01:20,04
Bahn 9 Maack, Mira Jeanne  2004 SG Berliner Wasserratten 01:20,73
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 11/30 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kielblock, Isabell  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:18,69
Bahn 1 Grohmann, Aliyah  2007 Berliner TSC 01:18,43
Bahn 2 Nowatzki, Lara  2006 SG Neukölln Berlin 01:18,14
Bahn 3 Lupacova, Marketa  2004 Slavia Liberec (CZE) 01:17,60
Bahn 4 Küfner, Rebekka  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:17,49
Bahn 5 Bouzir, Rania  2006 SG Neukölln Berlin 01:17,56
Bahn 6 Jahnke, Joan  2006 SSV PCK 90 Schwedt 01:17,70
Bahn 7 Radziunaite, Judita  2006 SC Poseidon Berlin 01:18,32
Bahn 8 Stabel, Kira  2003 SC Poseidon Berlin 01:18,51
Bahn 9 Pakiela, Adrianna  2007 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 01:18,83

Lauf 12/30 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Murmann, Rahel  2006 SG Steglitz Berlin 01:17,39
Bahn 1 Ammermann, Victoria  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 01:16,58
Bahn 2 Runge, Lenka  2007 Potsdamer SV 01:16,02
Bahn 3 Kotoucova, Adela  2006 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 01:15,65
Bahn 4 Hofer, Lara  2006 HSG Uni Greifswald 01:15,53
Bahn 5 Chaffee, Elyssa  2007 Potsdamer SV 01:15,65
Bahn 6 Bauer, Janine  2004 SV Berolina 01:15,66
Bahn 7 Meger, Florence  2004 SG Schöneberg, Berlin 01:16,47
Bahn 8 Hovorkova, Sara  2005 Slavia Liberec (CZE) 01:16,70
Bahn 9 Heczko, Sophie  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:17,46

Lauf 13/30 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ritter, Ann-Kristin  2004 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:15,12
Bahn 1 Stützel, Berit  2003 SG Berliner Wasserratten 01:15,00
Bahn 2 Dressel, Maja  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:14,65
Bahn 3 Eichler, Nele  2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:14,42
Bahn 4 Göthke, Ashlee  2006 SG Neukölln Berlin 01:14,01
Bahn 5 Wollny, Karla  2006 SC Poseidon Berlin 01:14,03
Bahn 6 Rother, Lilly  2007 Aqua Berlin 01:14,50
Bahn 7 Rößler, Amelii  2006 Potsdamer SV 01:14,65
Bahn 8 Baloban, Amelia  2005 TP Skalar Slupsk (POL) 01:15,12
Bahn 9 Engelmann, Hanna  2007 SSV PCK 90 Schwedt 01:15,25
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 14/30 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Albrecht, Marlene  2004 TiB 1848 01:13,63
Bahn 1 Drews, Sarah  2007 Potsdamer SV 01:13,55
Bahn 2 Wendt, Chiara  2004 Berliner TSC 01:13,44
Bahn 3 Fahlenbock, Klara  2004 CSV Berlin 01:12,96
Bahn 4 Häntsch, Jamie  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,88
Bahn 5 Samorodova, Anastasia  2005 SC Wedding Berlin 01:12,95
Bahn 6 Reinicke, Cosima  2003 SG Neukölln Berlin 01:13,00
Bahn 7 Grützmacher, Lara  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:13,55
Bahn 8 Ludwig, Kira  2005 SV Berolina 01:13,62
Bahn 9 Wudke, Fenja  2004 SC Poseidon Berlin 01:13,69

Lauf 15/30 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Moses, Nele  2003 KSC Strausberg 01:12,68
Bahn 1 Grebe, Nicola  2006 SSV Freiberg 01:12,59
Bahn 2 Richter, Romina  2002 Eberswalder SV 01:12,58
Bahn 3 Rösler, Maxi  2003 Eberswalder SV 01:12,55
Bahn 4 Marienfeld, Leonie  2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,21
Bahn 5 Kaminska, Natalia  2003 DELFIN Gdynia (POL) 01:12,50
Bahn 6 Grabmann, Anika  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:12,55
Bahn 7 Greulich, Clara  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 01:12,58
Bahn 8 Amazouzova, Ema  2005 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 01:12,65
Bahn 9 Eschweiler, Lucca Joana  2005 BSV Medizin Marzahn 01:12,77

Lauf 16/30 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Küfner, Nathalie  2003 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:11,87
Bahn 1 Wilsdorf, Julia  2003 SSV Freiberg 01:11,71
Bahn 2 Speetzen, Inga Paola  2005 SC Poseidon Berlin 01:11,70
Bahn 3 Kalandyk, Cora  2006 SG Berliner Wasserratten 01:11,12
Bahn 4 Krimmer, Paula  2002 SV Berolina 01:11,05
Bahn 5 Dalchow, Luzie  2005 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:11,06
Bahn 6 Jentsch, Martha  2005 PSV Cottbus 90 01:11,53
Bahn 7 Stender, Vivian  2004 SC Wedding Berlin 01:11,71
Bahn 8 Kröning, Laura  2005 SG Neukölln Berlin 01:11,83
Bahn 9 Lang, Gina Maria  2004 SV Berolina 01:12,01
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 17/30 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ecker, Pia  2004 SG Steglitz Berlin 01:10,94
Bahn 1 Cotte, Sophia  2003 BSV "Friesen 1895" 01:10,90
Bahn 2 Peuker, Clara  2006 Berliner TSC 01:10,70
Bahn 3 Böhm, Carlotta Lilian  2005 SG Steglitz Berlin 01:10,54
Bahn 4 Schulz, Pauline  2004 BSV Medizin Marzahn 01:10,43
Bahn 5 Vergien, Line  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:10,50
Bahn 6 Hünnebeck, Ira Helene  2006 Potsdamer SV 01:10,67
Bahn 7 Gravcevska, Katarina  2003 BSV "Friesen 1895" 01:10,81
Bahn 8 Engelmann, Emilia  2004 SV Berolina 01:10,90
Bahn 9 Nourrisson, Lilli  2000 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:10,99

Lauf 18/30 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Siebach, Anna  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 01:10,30
Bahn 1 Stenzel, Antonina  2003 BSV "Friesen 1895" 01:10,16
Bahn 2 Netthöfel, Leonie  2005 BSV "Friesen 1895" 01:09,96
Bahn 3 Leo, Luzie  2003 KSC Strausberg 01:09,84
Bahn 4 Stübke, Emily  2004 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:09,72
Bahn 5 Cron, Helena Rabea  2006 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,76
Bahn 6 Endrolath, Marlene  2001 SG Berliner Wasserratten 01:09,90
Bahn 7 Thees, Karoline  2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:09,98
Bahn 8 Dethloff, Laila  2005 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:10,28
Bahn 9 Prinz, Theresa Sophie  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:10,42

Lauf 19/30 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tesch, Florentine  2005 Berliner TSC 01:09,58
Bahn 1 Baumann, Louisa  2006 BSV "Friesen 1895" 01:09,50
Bahn 2 Hanau, Nina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,34
Bahn 3 Klapper, Charlotte  2003 Berliner TSC 01:09,12
Bahn 4 Rotsolk, Emma  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:09,08
Bahn 5 Meinert, Jamila  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:09,11
Bahn 6 Ammermann, Viviane  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 01:09,13
Bahn 7 Vierkant, Melanie  2005 SSV PCK 90 Schwedt 01:09,45
Bahn 8 Ulbricht, Elaine  2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:09,53
Bahn 9 Voß, Annika  2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:09,66
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 20/30 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Opitz, Pauline  2002 SG Berliner Wasserratten 01:09,00
Bahn 1 Zuchold, Fiona  2003 BSV "Friesen 1895" 01:08,85
Bahn 2 Porges, Luise  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,74
Bahn 3 Urbanova, Anna  1998 Slavia Liberec (CZE) 01:08,60
Bahn 4 Winnige, Paula  2006 Berliner TSC 01:08,42
Bahn 5 Gerson, Gina Maria  2001 TiB 1848 01:08,48
Bahn 6 Lange, Nika  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:08,68
Bahn 7 Uhlig, Annelie  2003 SSV Freiberg 01:08,80
Bahn 8 Schmieder, Mileen  2003 SSV Freiberg 01:08,99
Bahn 9 Strohbusch, Jessica  2001 SSV PCK 90 Schwedt 01:09,03

Lauf 21/30 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nad, Lillemor  2004 SC Poseidon Berlin 01:08,28
Bahn 1 Kraus, Hannah  2001 Wasserfreunde Spandau 04 01:08,02
Bahn 2 Opitz, Melina  2002 SG Neukölln Berlin 01:07,89
Bahn 3 Bowitz, Lilien  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:07,73
Bahn 4 Kötitz, Leni  2005 SG Neukölln Berlin 01:07,50
Bahn 5 Hurling, Ella Johanna  2006 Berliner TSC 01:07,70
Bahn 6 Beier, Sina  2004 SV Berolina 01:07,88
Bahn 7 Gromulska, Olimpia  2004 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 01:08,00
Bahn 8 Vollmar, Romy  2002 SG Berliner Wasserratten 01:08,12
Bahn 9 Vanova, Katerina  2005 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 01:08,30

Lauf 22/30 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Fiolka, Lara  2004 SG Steglitz Berlin 01:07,40
Bahn 1 Dreyer, Kassua  2004 Fürstenwalder Schwimmverein 01:07,10
Bahn 2 Miethe, Melina  2002 SG Neukölln Berlin 01:06,99
Bahn 3 Szeremeta, Kaja  2004 TP Skalar Slupsk (POL) 01:06,82
Bahn 4 Waldmann, Hannah  2006 Potsdamer SV 01:06,76
Bahn 5 Przybyla, Sally-Lea  2003 SG Neukölln Berlin 01:06,79
Bahn 6 Schmidt, Julia  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:06,82
Bahn 7 Tofil, Emilia  2005 DELFIN Gdynia (POL) 01:07,00
Bahn 8 Beierling, Klara Sophie  2007 SG Berliner Wasserratten 01:07,32
Bahn 9 Timm, Maite  2003 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:07,42
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 23/30 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Terk, Tamara  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:06,64
Bahn 1 Gräser, Christin  2001 CSV Berlin 01:06,27
Bahn 2 Brinkmann, Lisa  2001 BSV Medizin Marzahn 01:06,12
Bahn 3 Keil, Leonie  2005 Potsdamer SV 01:06,01
Bahn 4 Jurcikova, Barbora  2002 Slavia Liberec (CZE) 01:05,97
Bahn 5 Novakova, Kamila  2005 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 01:05,98
Bahn 6 Steinborn, Elena  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:06,11
Bahn 7 Rabe, Angelina  2005 Aqua Berlin 01:06,19
Bahn 8 Adler, Celina-Sophie  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:06,63
Bahn 9 Pacholke, Nathalie  2004 CSV Berlin 01:06,71

Lauf 24/30 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Erpilev, Christine  2004 Berliner TSC 01:05,76
Bahn 1 Wilsdorf, Laura  2005 SSV Freiberg 01:05,67
Bahn 2 Kruska, Emma  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 01:05,63
Bahn 3 Welle, Natalie  2006 SG Neukölln Berlin 01:05,50
Bahn 4 Irmer, Patricia Amelie  2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:05,33
Bahn 5 Korinkova, Hana  2002 Slavia Liberec (CZE) 01:05,40
Bahn 6 Ortmann, Olivia  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,59
Bahn 7 Druzba, Amelia  2004 TP Skalar Slupsk (POL) 01:05,65
Bahn 8 Korinkova, Eliska  1999 Slavia Liberec (CZE) 01:05,73
Bahn 9 Schumann, Sarah  2000 SSV Freiberg 01:05,96

Lauf 25/30 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Strathausen, Fee  2001 BSV "Friesen 1895" 01:05,21
Bahn 1 Garcia Gonsalez, Estefani  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,06
Bahn 2 Ristow, Leonie  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:05,03
Bahn 3 Kümmerling, Alexa  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,00
Bahn 4 Brandt, Marleen  2004 SSV PCK 90 Schwedt 01:04,92
Bahn 5 Wolf, Celeste-Rosalia  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:04,96
Bahn 6 Schumacher, Josephine  2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:05,00
Bahn 7 Freytag, Nadine  2002 SG Neukölln Berlin 01:05,06
Bahn 8 Freytag, Theresa  2001 SSV Freiberg 01:05,17
Bahn 9 Speck, Larissa  2002 BSV "Friesen 1895" 01:05,23
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 26/30 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Karge, Leoni  2003 SSV PCK 90 Schwedt 01:04,85
Bahn 1 Kapps, Anna  2002 SG Steglitz Berlin 01:04,77
Bahn 2 Schubert, Antonia Marie  2003 Potsdamer SV 01:04,67
Bahn 3 Krawzow, Elena  1993 SG Mittelfranken 01:04,53
Bahn 4 Weidauer, Lara  2004 Berliner TSC 01:04,50
Bahn 5 Born, Lena  2002 SG Neukölln Berlin 01:04,51
Bahn 6 Pielert, Sigird  2004 SV Halle / Saale 01:04,65
Bahn 7 Peuker, Bente  2004 SSV Freiberg 01:04,71
Bahn 8 Mutori, Tariro  2004 Slavia Liberec (CZE) 01:04,78
Bahn 9 Schröder, Eden Sydney  2005 Potsdamer SV 01:04,88

Lauf 27/30 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hinz, Laura  2001 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:04,07
Bahn 1 Trommer, Viktoria  2000 SSV Freiberg 01:03,86
Bahn 2 Gawenda, Lara Luisa  2005 SG Neukölln Berlin 01:03,50
Bahn 3 Nickel, Alicia  2000 SV Berolina 01:03,43
Bahn 4 Breuer, Janina  1998 SGR Karlsruhe 01:03,40
Bahn 5 Pietruschka, Emma  2002 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:03,42
Bahn 6 Sperling, Anja  2002 SG Neukölln Berlin 01:03,47
Bahn 7 Darvish, Tara  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,55
Bahn 8 König, Emma  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 01:04,06
Bahn 9 Gränitz, Hanka  2000 Berliner TSC 01:04,37

Lauf 28/30 (ca. 11:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Statovci, Seraphine  2004 Post SV Leipzig 01:03,34
Bahn 1 Rentsch, Guillermina Pia  2002 SG Steglitz Berlin 01:03,18
Bahn 2 Kleefeld, Nele  2002 Wasserfreunde Spandau 04 01:03,11
Bahn 3 Neumann, Hannah  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:02,98
Bahn 4 Spielhagen, Hannah  2004 Potsdamer SV 01:02,64
Bahn 5 Petruschke, Celine  2005 SG Neukölln Berlin 01:02,94
Bahn 6 Deters, Hannah Sophie  1995 Berliner TSC 01:03,00
Bahn 7 Jensen, Svenja  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 01:03,14
Bahn 8 Franke, Annika  2001 Berliner TSC 01:03,30
Bahn 9 Finger, Lisa-Marie  2005 SG Neukölln Berlin 01:03,38
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 29/30 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zindler, Nicole  2000 SG Neukölln Berlin 01:02,46
Bahn 1 Volkmann, Leandra Marie  2003 SG Neukölln Berlin 01:02,27
Bahn 2 Rathmann, Jule  2002 Eberswalder SV 01:01,92
Bahn 3 Roloff, Emily  2003 Berliner TSC 01:01,64
Bahn 4 Kroll, Jasmin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 01:01,39
Bahn 5 Fass, Friederike  2002 Potsdamer SV 01:01,62
Bahn 6 Kreienbaum, Charlotte  2000 SC John-F.-Kennedy-Schule 01:01,80
Bahn 7 Steinhöfel, Elisa  2004 Berliner TSC 01:02,18
Bahn 8 Franck, Marie  2000 NSSV Delphin Neubrandenburg 01:02,28
Bahn 9 Jentsch, Greta  2002 PSV Cottbus 90 01:02,63

Lauf 30/30 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gräf, Jenny  2003 Potsdamer SV 01:00,84
Bahn 1 Habenschaden, Annalena  2001 Potsdamer SV 01:00,22
Bahn 2 Leipe, Alina  2002 SSV PCK 90 Schwedt 00:59,82
Bahn 3 Selling, Mira  1999 Potsdamer SV 00:58,29
Bahn 4 Dietterle, Anna  1997 Wasserfreunde Spandau 04 00:56,00
Bahn 5 Brunlehner, Maria  2000 Potsdamer SV 00:57,09
Bahn 6 Simon, Tessa  2003 Berliner TSC 00:59,59
Bahn 7 Winter, Luisa Sophie  2002 Berliner TSC 00:59,96
Bahn 8 Wunsch, Milena  2000 SG Neukölln Berlin 01:00,49
Bahn 9 Dunger, Josephine  1987 Berliner TSC 01:01,05

Wettkampf 25 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/14 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gojtowski, Wiktor  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 03:24,02
Bahn 3 Günther, Ben Vincent  2007 SC Wedding Berlin 03:20,99
Bahn 4 Feige, Friedrich  2007 KSC Strausberg 03:20,00
Bahn 5 Okroj, Kordian  2007 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 03:20,40
Bahn 6 Glieneke, Niklas  2007 BSV "Friesen 1895" 03:21,99

Lauf 2/14 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schulz, Nils Tristan  2007 BSV "Friesen 1895" 03:18,15
Bahn 3 Kraska, Bartosz  2007 SG Neukölln Berlin 03:15,00
Bahn 4 Kühn, Felix  2006 SC Wedding Berlin 03:10,99
Bahn 5 Lübbert, Robert  2006 SSV PCK 90 Schwedt 03:10,99
Bahn 6 Schönfeld, Magnus  2007 KSC Strausberg 03:15,00
Bahn 7 Gebor, Sean  2007 BSV "Friesen 1895" 03:19,74
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil männlich
Lauf 3/14 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rolbiecki, Hubert  2006 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 03:10,68
Bahn 1 Konkel, Filip  2006 TP Skalar Slupsk (POL) 03:05,54
Bahn 2 Liebenow, Dario Jannes  2005 SC Poseidon Berlin 03:00,40
Bahn 3 Fisch, Florian  2007 Aqua Berlin 02:59,00
Bahn 4 Avianus, Kilian  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:57,77
Bahn 5 Ninnemann, Tommy Lee  2005 BSV Medizin Marzahn 02:58,84
Bahn 6 Thon, Joshua  2006 SG Neukölln Berlin 02:59,71
Bahn 7 Altmann, Paul  2007 Berliner TSC 03:02,19
Bahn 8 Kurth, Felix  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 03:08,85
Bahn 9 Kreft, Paul  2007 KSC Strausberg 03:10,78

Lauf 4/14 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Volkmer, Benedikt  2004 SG Berliner Wasserratten 02:54,64
Bahn 1 Prodanovic, Simon  2000 SG Berliner Wasserratten 02:52,20
Bahn 2 Smolis, Nicolas  2005 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 02:52,00
Bahn 3 Jonczyk, Patryk  2007 DELFIN Gdynia (POL) 02:50,00
Bahn 4 Engelmann, Mattes  2007 SV Berolina 02:45,00
Bahn 5 Maron, Colin  2007 Berliner TSC 02:48,84
Bahn 6 Nöther, Luis  2007 Aqua Berlin 02:50,00
Bahn 7 Hübel, Benedikt  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:52,14
Bahn 8 Gessert, Paul-Ayken  2006 Aqua Berlin 02:52,72
Bahn 9 König, Anton  2007 KSV Neptun Berlin von 1889 02:54,74

Lauf 5/14 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Barthel, Damian  2006 Berliner TSC 02:42,70
Bahn 1 Fischer, Moritz  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 02:41,43
Bahn 2 Ode, Steven  2007 BSV Medizin Marzahn 02:40,81
Bahn 3 Esche, Sean  2006 SG Steglitz Berlin 02:40,53
Bahn 4 Lattenstein, Nico  2002 Eberswalder SV 02:39,35
Bahn 5 Bergemann, Robin  2003 Eberswalder SV 02:39,50
Bahn 6 Fridrihsons, Jans  2007 SG Schöneberg, Berlin 02:40,70
Bahn 7 Engelmann, Malte  2004 SSV PCK 90 Schwedt 02:41,34
Bahn 8 Torkler, Erik  2004 Eberswalder SV 02:42,09
Bahn 9 Doering, Maximilian  2005 Berliner TSC 02:44,65
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil männlich
Lauf 6/14 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Specht, Jonas  2004 BSV "Friesen 1895" 02:37,56
Bahn 1 Neubert, Marwin  2005 BSV Medizin Marzahn 02:35,97
Bahn 2 Neuwirth, Finn Jonah  2007 SG Berliner Wasserratten 02:33,01
Bahn 3 Jaenicke-Rößler, Manuel  2005 SSV Freiberg 02:31,05
Bahn 4 Lehmann, Paul Arne Friedrich  2004 BSV Medizin Marzahn 02:30,18
Bahn 5 Schultrich, Felix  2003 KSV Neptun Berlin von 1889 02:30,44
Bahn 6 Schwermer, Thies Marten  2007 Potsdamer SV 02:31,94
Bahn 7 Broszeit, Ayk  2004 Potsdamer SV 02:34,77
Bahn 8 Kroll, Amadeus  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:36,15
Bahn 9 Schulz, Lukas David  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 02:38,46

Lauf 7/14 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ode, Sebastian  2005 BSV Medizin Marzahn 02:29,61
Bahn 1 Tolu, Luca  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:28,56
Bahn 2 Oesterreich, Franz  2005 SG Schöneberg, Berlin 02:27,16
Bahn 3 Sazavsky, Vojtech  2002 Slavia Liberec (CZE) 02:26,93
Bahn 4 Schreiber, Franz  2004 Berliner TSC 02:26,64
Bahn 5 Brandt, Kjell Arved  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:26,73
Bahn 6 Palm, Dominik  2006 SC Eintracht Berlin 02:27,04
Bahn 7 Panzer, Paul  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 02:27,18
Bahn 8 Weizel, Viktor  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:29,56
Bahn 9 Mlynski, Maksymilian  2005 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 02:30,00

Lauf 8/14 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pasieka, David  2003 WSV-Baltic 02:24,71
Bahn 1 Barutcu, Batuhan Hakan  2005 Berliner TSC 02:23,74
Bahn 2 Krumplewski, Gracjan  2005 TP Skalar Slupsk (POL) 02:22,53
Bahn 3 Buchholz, Anton  2004 SSV PCK 90 Schwedt 02:22,17
Bahn 4 Niederberger, Julien  2005 Schwimm-Team Potsdam 02:21,99
Bahn 5 Itinger, Michael  2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:22,11
Bahn 6 Passek, Vincent  2006 Berliner TSC 02:22,36
Bahn 7 Hempel, Nicolas  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:23,60
Bahn 8 Vrdoljak, Dario  2001 SG Neukölln Berlin 02:23,98
Bahn 9 Rimke, Marc  2002 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:26,00
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil männlich
Lauf 9/14 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rieger, Antonio  2005 Berliner TSC 02:21,44
Bahn 1 Wu, Kevin  2003 SC Poseidon Berlin 02:20,86
Bahn 2 Ünlü, Kerem Ediz  2004 Zehlendorfer TSV v. 1888 02:20,58
Bahn 3 Pätzold, Ben Thomas  2005 Schwimm-Team Potsdam 02:19,92
Bahn 4 Johannsen, Finn Kristian  2003 Berliner TSC 02:19,11
Bahn 5 Noack, Luca  2003 SC Poseidon Berlin 02:19,78
Bahn 6 Trommer, Alexander  2004 SSV Freiberg 02:20,11
Bahn 7 Labik, Marcin  2004 TP Skalar Slupsk (POL) 02:20,62
Bahn 8 Rasche, Agustin  2005 SG Steglitz Berlin 02:20,90
Bahn 9 Dobrzynski, Felix  1995 SG Neukölln Berlin 02:21,45

Lauf 10/14 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Badura, Tom  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:18,77
Bahn 1 Neymeyer, Ramin Leon  2003 SG Berliner Wasserratten 02:18,12
Bahn 2 Vahl, Lorenz  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:17,74
Bahn 3 Koenecke, Lukas  2002 SG Steglitz Berlin 02:17,56
Bahn 4 Cihula, Samuel  2005 Slavia Liberec (CZE) 02:17,23
Bahn 5 Bergmann, Finn  2003 Potsdamer SV 02:17,53
Bahn 6 Oesterreich, Theo  2003 SG Schöneberg, Berlin 02:17,65
Bahn 7 Malkiely, Liam  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:18,11
Bahn 8 Piechnick, Lennart  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 02:18,53
Bahn 9 Mackenberg, Mattia  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:18,78

Lauf 11/14 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hauschild, Matteo  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,81
Bahn 1 Fichtelmann, Felix  2001 SG Berliner Wasserratten 02:16,20
Bahn 2 Braunschweig, Malte  2000 SG Neukölln Berlin 02:16,00
Bahn 3 Dejas, Jonathan  2002 SG Steglitz Berlin 02:15,42
Bahn 4 Szász, Mathis  2004 Berliner TSC 02:15,00
Bahn 5 Chan, Jason  2002 BSV "Friesen 1895" 02:15,20
Bahn 6 Leupold, Aaron  2005 Potsdamer SV 02:15,49
Bahn 7 Lenk, Yannick Leon  2004 Berliner TSC 02:16,06
Bahn 8 Hess, Ole  2004 SG Berliner Wasserratten 02:16,76
Bahn 9 Rothkegel, Malte  2002 Berliner TSC 02:17,01
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil männlich
Lauf 12/14 (ca. 12:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hoffmann, Johann  1998 NSSV Delphin Neubrandenburg 02:14,29
Bahn 1 Zimmermann, Emil  2002 KSC Strausberg 02:13,37
Bahn 2 Stock, Vincent  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:13,11
Bahn 3 Friedel, Richard Vincent  2002 KSV Neptun Berlin von 1889 02:11,75
Bahn 4 Zdybel, Adam  2005 DELFIN Gdynia (POL) 02:11,00
Bahn 5 Niederberger, Paul  2004 Schwimm-Team Potsdam 02:11,04
Bahn 6 Franckowiak, Julius  2002 BSV Medizin Marzahn 02:12,57
Bahn 7 Sonnenburg, Paul Luca  2005 Berliner TSC 02:13,34
Bahn 8 Kaps, Justin  2001 SG Berliner Wasserratten 02:13,60
Bahn 9 Grösel, Alexander  2001 SSV Freiberg 02:14,86

Lauf 13/14 (ca. 12:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Paeck, Yannic  2003 Berliner TSC 02:10,22
Bahn 1 Röhr, Paul  2001 BSV "Friesen 1895" 02:09,40
Bahn 2 Dementiev, Oskar  2004 Berliner TSC 02:09,13
Bahn 3 Reuß, Roman  2003 SG Berliner Wasserratten 02:07,98
Bahn 4 Melzer, Richie  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:06,43
Bahn 5 Pribyl, Tomas  1972 Slavia Liberec (CZE) 02:07,78
Bahn 6 Okrema, Patrick  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:08,45
Bahn 7 Schaefer, Benjamin  2003 SG Neukölln Berlin 02:09,27
Bahn 8 Rauch, Anton Zeno  2004 Potsdamer SV 02:09,48
Bahn 9 Würbach, Lukas  2001 Berliner TSC 02:10,88

Lauf 14/14 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Boboryk, Wojciech  2002 DELFIN Gdynia (POL) 02:06,00
Bahn 1 Bielski, Kacper  2001 DELFIN Gdynia (POL) 02:05,00
Bahn 2 Tesch, Max  1996 Berliner TSC 02:03,59
Bahn 3 Leszega, Szymon  2001 DELFIN Gdynia (POL) 01:56,00
Bahn 4 Sinnig, Benjamin  2000 Wasserfreunde Spandau 04 01:54,25
Bahn 5 Oswald, Maximilian  1994 Wasserfreunde Spandau 04 01:55,61
Bahn 6 Urbanski, Michal  2001 DELFIN Gdynia (POL) 01:57,00
Bahn 7 Papakyriakou, Martinos  1998 Berliner TSC 02:03,82
Bahn 8 Klement, Leon  1997 Berliner TSC 02:05,73
Bahn 9 Lundgren, Fjodor  2004 SG Neukölln Berlin 02:06,38

Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kostecka, Marcelina  2004 TP Skalar Slupsk (POL) 00:00,00
Bahn 3 Hartmann, Abelina  2005 SG Berliner Wasserratten 04:34,50
Bahn 4 Gravcevska, Antonia  2007 BSV "Friesen 1895" 03:42,51
Bahn 5 Rösiger, Sydney Josephine  2007 Aqua Berlin 03:44,00
Bahn 6 Fleischer, Emma-Marie  2006 BSV "Friesen 1895" 00:00,00
Bahn 7 Koch, Mia  2007 Zehlendorfer TSV v. 1888 00:00,00
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noch Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Lauf 2/9 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Lena Sophie  2007 SG Neukölln Berlin 03:40,70
Bahn 2 Goltz, Franziska  2006 SG Schöneberg, Berlin 03:35,45
Bahn 3 Janzer, Angelika  2006 SG Schöneberg, Berlin 03:31,98
Bahn 4 Noga, Mandana Mia  2004 SG Berliner Wasserratten 03:28,12
Bahn 5 Lenska, Zuzanna  2006 TP Skalar Slupsk (POL) 03:30,97
Bahn 6 Opitz, Pauline  2002 SG Berliner Wasserratten 03:35,20
Bahn 7 Engelmann, Hanna  2007 SSV PCK 90 Schwedt 03:35,46

Lauf 3/9 (ca. 12:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lupacova, Marketa  2004 Slavia Liberec (CZE) 03:26,37
Bahn 1 Baumann, Louisa  2006 BSV "Friesen 1895" 03:23,98
Bahn 2 Greim, Cora  2006 SG Steglitz Berlin 03:21,18
Bahn 3 Bauer, Janine  2004 SV Berolina 03:20,22
Bahn 4 Skorowska, Amelia  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 03:19,86
Bahn 5 Reinicke, Cosima  2003 SG Neukölln Berlin 03:20,00
Bahn 6 Ritter, Ann-Kristin  2004 SC John-F.-Kennedy-Schule 03:20,87
Bahn 7 Planck, Charlotte  2005 Berliner TSC 03:22,56
Bahn 8 Endrolath, Marlene  2001 SG Berliner Wasserratten 03:25,60
Bahn 9 Hovhannisyan, Christine  2004 SC Poseidon Berlin 03:26,69

Lauf 4/9 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Breuer, Janina  1998 SGR Karlsruhe 03:17,80
Bahn 1 Nowatzki, Lara  2006 SG Neukölln Berlin 03:16,76
Bahn 2 Lundgren, Marta  2007 Berliner TSC 03:16,42
Bahn 3 Lewandowska, Natalia  2006 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 03:15,00
Bahn 4 Mehreteab, Naomi  2004 SG Neukölln Berlin 03:14,04
Bahn 5 Kissel, Felina  2005 SG Steglitz Berlin 03:14,31
Bahn 6 Schmieder, Mileen  2003 SSV Freiberg 03:15,48
Bahn 7 Wilsdorf, Julia  2003 SSV Freiberg 03:16,56
Bahn 8 Krimmer, Nele  2004 SV Berolina 03:17,42
Bahn 9 Walchshofer, Leni  2006 Potsdamer SV 03:18,45

Lauf 5/9 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kalandyk, Cora  2006 SG Berliner Wasserratten 03:12,12
Bahn 1 Zimmerer, Mina  2006 SG Steglitz Berlin 03:11,26
Bahn 2 Palm, Anouk  2007 Berliner TSC 03:09,77
Bahn 3 Brodewicz, Zofia  2004 DELFIN Gdynia (POL) 03:08,00
Bahn 4 Jaenicke-Rößler, Judith  2003 SSV Freiberg 03:06,38
Bahn 5 Raabe, Theresa  2006 SG Schöneberg, Berlin 03:07,19
Bahn 6 Hurling, Ella Johanna  2006 Berliner TSC 03:09,77
Bahn 7 Gravcevska, Katarina  2003 BSV "Friesen 1895" 03:11,12
Bahn 8 Szaz, Lena  2006 Wasserfreunde Spandau 04 03:11,33
Bahn 9 Breitsprecher, Johanna  2006 SG Neukölln Berlin 03:12,83
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noch Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Lauf 6/9 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kelber, Friederike  2004 SG Steglitz Berlin 03:05,07
Bahn 1 Hünnebeck, Ira Helene  2006 Potsdamer SV 03:04,92
Bahn 2 Beier, Sina  2004 SV Berolina 03:03,53
Bahn 3 Vogel, Evangelia  2005 Berliner TSC 03:03,26
Bahn 4 Bochow, Lea  2001 BSV "Friesen 1895" 03:01,60
Bahn 5 Wilsdorf, Laura  2005 SSV Freiberg 03:02,05
Bahn 6 Frauendorf, Sophia  2005 SG Schöneberg, Berlin 03:03,42
Bahn 7 Baromenskaya, Olga  2005 SG Schöneberg, Berlin 03:04,88
Bahn 8 Augustin, Annemarie  2000 KSV Neptun Berlin von 1889 03:04,99
Bahn 9 Leo, Luzie  2003 KSC Strausberg 03:05,38

Lauf 7/9 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kühtze, Minia  2005 Wasserfreunde Spandau 04 03:01,00
Bahn 1 Stabel, Kira  2003 SC Poseidon Berlin 03:00,58
Bahn 2 Markgraf, Ronja Elisa  2004 SG Steglitz Berlin 02:59,17
Bahn 3 Kötitz, Leni  2005 SG Neukölln Berlin 02:58,50
Bahn 4 Karge, Leoni  2003 SSV PCK 90 Schwedt 02:58,00
Bahn 5 Ipek, Alicia  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:58,23
Bahn 6 Klejna, Weronika  2005 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 02:59,00
Bahn 7 Dejas, Emma Carlotta  2005 SG Steglitz Berlin 02:59,53
Bahn 8 Radmer, Luisa  2005 SSC Berlin-Reinickendorf 03:00,62
Bahn 9 Piotrowski, Linda  2003 Berliner TSC 03:01,58

Lauf 8/9 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Perleberg, Victoria  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 02:56,69
Bahn 1 von Bahder, Hanna  2005 SG Neukölln Berlin 02:56,25
Bahn 2 Gliszczynska, Aleksandra  2003 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 02:54,00
Bahn 3 Korinkova, Hana  2002 Slavia Liberec (CZE) 02:52,64
Bahn 4 Willborn, Hannah  2004 SV Halle / Saale 02:52,32
Bahn 5 Farkas, Anastasia  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:52,58
Bahn 6 Krawzow, Elena  1993 SG Mittelfranken 02:53,61
Bahn 7 Petruschke, Celine  2005 SG Neukölln Berlin 02:54,06
Bahn 8 Strathausen, Fee  2001 BSV "Friesen 1895" 02:56,59
Bahn 9 Tenzer, Leonie Sarah  2005 Wasserfreunde Spandau 04 02:57,70
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noch Wettkampf 26 - 200m Brust weiblich
Lauf 9/9 (ca. 12:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bemm, Tamina  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 02:50,32
Bahn 1 Janotta, Lyn  2004 SG Neukölln Berlin 02:49,72
Bahn 2 Kamlage, Christin  2001 Berliner TSC 02:45,36
Bahn 3 Neubauer, Francesca  1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:37,27
Bahn 4 Schmidt, Celina  2000 Wasserfreunde Spandau 04 02:35,30
Bahn 5 Rutkowska, Agnieszka  2001 TP Skalar Slupsk (POL) 02:35,60
Bahn 6 Nabi, Lilia  2002 Potsdamer SV 02:44,86
Bahn 7 Fass, Friederike  2002 Potsdamer SV 02:46,27
Bahn 8 Kurek, Agnieszka  2003 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 02:49,87
Bahn 9 Krüger, Lisa Leonie  2004 SG Neukölln Berlin 02:50,96

Wettkampf 27 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/3 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schroeter, Yannick  2003 SG Berliner Wasserratten 04:00,00
Bahn 1 Rzymkowski, Leon  2005 SC Wedding Berlin 03:12,99
Bahn 2 Stroh, Eik Marc  2007 SG Neukölln Berlin 03:10,00
Bahn 3 Reinik, Markus  2007 SG Neukölln Berlin 03:04,80
Bahn 4 Sadecki, Ole  2006 SG Steglitz Berlin 02:56,70
Bahn 5 Fichtelmann, Felix  2001 SG Berliner Wasserratten 03:02,50
Bahn 6 Maksajda, Kacper  2006 TP Skalar Slupsk (POL) 03:06,54
Bahn 7 Kaps, Justin  2001 SG Berliner Wasserratten 03:10,50
Bahn 8 Schötz, Noah  2006 Potsdamer SV 03:18,43

Lauf 2/3 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Braunschweig, Malte  2000 SG Neukölln Berlin 02:55,00
Bahn 1 Hempel, Nicolas  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:49,96
Bahn 2 Bock, Werner  2004 Berliner TSC 02:40,67
Bahn 3 Peschke, Thorben  2002 BSV "Friesen 1895" 02:29,57
Bahn 4 Klement, Leon  1997 Berliner TSC 02:23,90
Bahn 5 Donda, Noah  2005 Berliner TSC 02:26,73
Bahn 6 Henning, Sebastian  2005 SG Neukölln Berlin 02:31,02
Bahn 7 Schaefer, Benjamin  2003 SG Neukölln Berlin 02:45,48
Bahn 8 Phandara, Suwin  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:53,56
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noch Wettkampf 27 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 3/3 (ca. 12:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Grzecza, Michal  2004 TP Skalar Slupsk (POL) 02:20,16
Bahn 1 Sauermann, Ryan  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:17,91
Bahn 2 Junker, Davin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:16,57
Bahn 3 Kruse, Markus  1999 SG Frankfurt 02:04,90
Bahn 4 Heller, Patrick  2001 Wasserfreunde Spandau 04 02:03,80
Bahn 5 Rieffenstahl, Maik-Sebastian  1998 Wasserfreunde Spandau 04 02:04,05
Bahn 6 Oswald, Maximilian  1994 Wasserfreunde Spandau 04 02:12,13
Bahn 7 Popovic, Tomas  2001 Slavia Liberec (CZE) 02:17,81
Bahn 8 Dalke, Maxim  2002 Wasserfreunde Spandau 04 02:18,93
Bahn 9 Moc, Albert  2004 Slavia Liberec (CZE) 02:22,22

Wettkampf 28 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/9 (ca. 12:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kluge, Nina  2006 BSV Medizin Marzahn 03:19,91
Bahn 3 Murmann, Lilith  2006 SG Steglitz Berlin 03:17,66
Bahn 4 Jahnke, Joan  2006 SSV PCK 90 Schwedt 03:11,44
Bahn 5 Tesanovic, Mariola  2006 Zehlendorfer TSV v. 1888 03:13,43
Bahn 6 Heilek, Hannah Marly  2006 BSV Medizin Marzahn 03:19,14
Bahn 7 Wallrodt, Mina  2007 SC Wedding Berlin 03:28,74

Lauf 2/9 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Göthke, Ashlee  2006 SG Neukölln Berlin 03:07,95
Bahn 3 Burdon, Paulina  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 03:07,03
Bahn 4 Reinicke, Cosima  2003 SG Neukölln Berlin 03:05,00
Bahn 5 Endrolath, Marlene  2001 SG Berliner Wasserratten 03:05,50
Bahn 6 Rother, Lilly  2007 Aqua Berlin 03:07,79
Bahn 7 Maack, Mira Jeanne  2004 SG Berliner Wasserratten 03:10,59

Lauf 3/9 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kielblock, Isabell  2005 SSV PCK 90 Schwedt 03:03,68
Bahn 1 Stender, Vivian  2004 SC Wedding Berlin 03:03,58
Bahn 2 Häntsch, Jamie  2007 Wasserfreunde Spandau 04 03:02,06
Bahn 3 Stein, Helena  2007 SV Berolina 03:01,35
Bahn 4 Grebe, Nicola  2006 SSV Freiberg 03:00,26
Bahn 5 Mosler, Jördis  2007 Berliner TSC 03:00,40
Bahn 6 Grzech, Michalina  2007 GKS Cartusia Kartuzy (POL) 03:01,50
Bahn 7 Kasprzyk, Michelle  2006 Wasserfreunde Spandau 04 03:03,44
Bahn 8 Richert, Luise  2006 SG Steglitz Berlin 03:03,59
Bahn 9 Grießl, Luisa  2002 KSC Strausberg 03:04,79
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noch Wettkampf 28 - 200m Rücken weiblich
Lauf 4/9 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zuchold, Fiona  2003 BSV "Friesen 1895" 02:59,75
Bahn 1 Engelmann, Emilia  2004 SV Berolina 02:59,28
Bahn 2 Baromenskaya, Olga  2005 SG Schöneberg, Berlin 02:57,28
Bahn 3 Walkusz, Hanna  2006 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 02:55,00
Bahn 4 Uhrig, Lisa  2003 SC John-F.-Kennedy-Schule 02:52,99
Bahn 5 Szaz, Lena  2006 Wasserfreunde Spandau 04 02:53,19
Bahn 6 Waldmann, Hannah  2006 Potsdamer SV 02:56,54
Bahn 7 Böhm, Carlotta Lilian  2005 SG Steglitz Berlin 02:59,22
Bahn 8 Lahn, Antonia  2007 Potsdamer SV 02:59,71
Bahn 9 Runge, Lenka  2007 Potsdamer SV 02:59,87

Lauf 5/9 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pohrt, Arlett  2007 SG Neukölln Berlin 02:51,30
Bahn 1 Hallmann, Martyna  2003 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 02:49,00
Bahn 2 Welle, Natalie  2006 SG Neukölln Berlin 02:48,50
Bahn 3 Beierling, Klara Sophie  2007 SG Berliner Wasserratten 02:48,06
Bahn 4 Damisch, Isabelle  2007 Aqua Berlin 02:47,84
Bahn 5 Netthöfel, Leonie  2005 BSV "Friesen 1895" 02:47,96
Bahn 6 Hürtler, Laura  2004 SG Neukölln Berlin 02:48,40
Bahn 7 Jentsch, Martha  2005 PSV Cottbus 90 02:48,84
Bahn 8 Opitz, Melina  2002 SG Neukölln Berlin 02:50,51
Bahn 9 Vollmar, Romy  2002 SG Berliner Wasserratten 02:52,12

Lauf 6/9 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Suchanska, Karolina  2005 TP Skalar Slupsk (POL) 02:47,25
Bahn 1 Wirth, Meike Meret  2003 SSV Freiberg 02:46,91
Bahn 2 Smolis, Wiktoria  2003 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 02:46,00
Bahn 3 Vanova, Katerina  2005 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 02:45,84
Bahn 4 Urbanova, Anna  1998 Slavia Liberec (CZE) 02:45,70
Bahn 5 König, Emma  2005 KSV Neptun Berlin von 1889 02:45,83
Bahn 6 Opitz, Pauline  2002 SG Berliner Wasserratten 02:45,90
Bahn 7 Grahl, Geraldine  2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:46,17
Bahn 8 Winnige, Paula  2006 Berliner TSC 02:47,10
Bahn 9 Tesch, Florentine  2005 Berliner TSC 02:47,64
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noch Wettkampf 28 - 200m Rücken weiblich
Lauf 7/9 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pfäffle, Mia  2004 Berliner TSC 02:43,60
Bahn 1 Adams-Bosch, Emma  2005 SG Neukölln Berlin 02:40,71
Bahn 2 Tofil, Emilia  2005 DELFIN Gdynia (POL) 02:40,00
Bahn 3 Zloch, Natalia  2004 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 02:38,00
Bahn 4 Bochow, Lea  2001 BSV "Friesen 1895" 02:36,87
Bahn 5 Perleberg, Victoria  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 02:37,44
Bahn 6 Lanzerath, Rica  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:38,78
Bahn 7 Speck, Larissa  2002 BSV "Friesen 1895" 02:40,26
Bahn 8 Breuer, Janina  1998 SGR Karlsruhe 02:42,10
Bahn 9 Rößler, Amelii  2006 Potsdamer SV 02:44,99

Lauf 8/9 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jensen, Svenja  2004 KSV Neptun Berlin von 1889 02:35,91
Bahn 1 Mitterrand, Aimée  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:35,28
Bahn 2 Trybulowska, Simona  2003 UKS Jedynka Solex Lebork (POL) 02:35,00
Bahn 3 Pielert, Sigird  2004 SV Halle / Saale 02:32,47
Bahn 4 Kroll, Jasmin  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:30,56
Bahn 5 Steinhöfel, Elisa  2004 Berliner TSC 02:30,73
Bahn 6 Meitzner, Emelie  2004 SV Halle / Saale 02:34,56
Bahn 7 Palicka, Wiktoria  2005 TP Skalar Slupsk (POL) 02:35,09
Bahn 8 Ismer, Lena  2005 SG Neukölln Berlin 02:35,50
Bahn 9 Laurova, Veronika  2004 Plavecky oddil Kralupy nad Vltavou (CZE) 02:36,44

Lauf 9/9 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Weber, Mathilda  2005 Potsdamer SV 02:29,43
Bahn 1 Gratz, Jolina  2004 PSV Cottbus 90 02:28,00
Bahn 2 Simon, Tessa  2003 Berliner TSC 02:26,18
Bahn 3 Neubauer, Francesca  1999 Wasserfreunde Spandau 04 02:20,26
Bahn 4 Rentsch, Guillermina Pia  2002 SG Steglitz Berlin 02:17,00
Bahn 5 Diener, Eileen  1995 Potsdamer SV 02:19,07
Bahn 6 Habenschaden, Annalena  2001 Potsdamer SV 02:23,28
Bahn 7 Misiuda, Antonia  2003 Wasserfreunde Spandau 04 02:26,45
Bahn 8 Kümmerling, Alexa  2004 Wasserfreunde Spandau 04 02:28,96
Bahn 9 Gräf, Jenny  2003 Potsdamer SV 02:29,88


